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Löpare som ska springa korta banan på Ultralång-KM  

Löpare som ska springa långa banan på Ultralång-KM  
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HöstfestenHöstfesten  
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Ordföranden har ordet. 
 
Sommarens flerdagars tävlingar är 
till ända och höstens fröjder står 
för dörren. Augustiloppet/ en är 
avklarade, tyvärr med färre antal 
anmälda än vad vi hoppats. Kon-
kurrensen för Götalands och Sve-
alandsmästerskap blev för stor. 
Det är sådant man ej kan råda 
över, när ansökan om tävlingar 
görs vet man inte var konkurre-
rande tävlingar avgörs. 
Kommande säsong, 2006 skall vi 
arrangera en tävling på Påskdagen 
och en tävling sent på hösten Älg-
fritt. Vårtävlingen avgörs vid 
Hästtumla och Leif Hasselström 
blir tävlingsledare och Leif Lund-
berg och Nisse Palm är banlägga-
re. Höstens tävling kommer att 

genomföras vid Staffanstorp och 
Carina Berger-Svensson är täv-
lingsledare. 
 
Smålänningarna lyckades genom-
föra O-ringens femdagars utan 
problem har jag förstått. 
”Gudruns” härjningar hade man 
lyckats tygla. Personligen besökte 
jag Åsakabackarna och sprang en 
direktbana. Deltagarantalet har 
tydligen stabiliserats sig runt 12 – 
13.000 deltagare. Antalet inger 
givetvis respekt men förra gången 
Småland var värd för arrange-
manget var deltagarantalet 23.000 
löpare. Detta är något som vi som 
jobbar med O-ringen 2007 måste 
ha i bakhuvudet. Man kan inte dra 
på sig kostnader och 
”överarrangera” på perifera ting 

utan vi måste koncentrera an-
strängningarna till basen, kartan, 
banan och förläggning. 
 
Samma tankegång har åtminstone 
jag även när det gäller det lilla ar-
rangemanget som vi genomför 
varje år nämligen Augustiloppet. 
Vi skall koncentrera oss på de ba-
sala tingen kartan banan och se-
dan får en del annat stå undan för 
när det inte blir större deltagaran-
tal så här måste vi ju anpassa ar-
rangemanget också. 

Lördagen den 3 december 
Idrottspaviljongen 

Vi äter något gott tillsammans 
Dansar 
Prisutdelning 

Nytt för i år! 
Vem bakar den Godaste och Vackraste 
Tårtan ? 
Anmälan till Ingrid 0141-21 31 94 
Ju fler som anmäler sig ju mer tårta 
får vi äta! 
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Att arrangera ett Börka-läger som 
våravslutning är alltför traditions-
tyngt för att låta oss hindra av det 
simpla faktum att vi inte längre 
har någon Björka-stuga att arran-
gera det vid! I år förlade vi läg-
ret till Godegårds SK:s klubb-
stuga i Krassbäck. Var än lägret 
går av stapeln tror jag att vi 
kommer att kalla det Björka-
lägret i många år till. Antal del-
tagare varierade mellan 30 och 
40 stycken. De flesta av våra 
barn och ungdomar var med, 
lite tunnare var det med de vux-
nas uppslutning. Tyvärr krockade 
lägret denna helg med lång-KM, 
vilket gjorde att en del av de sam-
manhållna aktiviteterna inte gick 
att genomföra som vi planerat 
från början. 
 
Vid 18-tiden på fredagen startade 
lägret upp med tältuppsättning 
och allmän inkvartering. I denna 
stuga fanns det sådan lyx som rin-
nande vatten, WC, dusch och ba-
stu! På loftet fanns även 
våningssängar, dock 
inte så många att det 
skulle räcka till alla. De 
flesta hade valt att sova 
i militärtält. Vi hade ett 
tjejtält, ett killtält, samt 
ett tonårstält. Carina och 
jag hade planerat att 
sova i varsitt tält hos de 
yngre, men till vår stora besvikel-
se blev vi totalportade och var 
tvungna att avstå från liggunder-
lag direkt på gräset och istället 
utstå två nätters sömn i bekväma 
sängar. Carina har nog aldrig so-
vit så gott på något Björkaläger 
och andra natten sov hon ute av 
ren abstinens. 
 
Fredagsträningen bestod av linje-

OL. Efter dusch och kvällsmat, 
där Ingrid serverade risgrynsgröt, 
blev det lite lekar och vips var det 
läggdags. Det blev tyst i tälten 
förvånansvärt snabbt. T.o.m. ton-

årstältet tystnade vid midnatt.  
På lördagsmorgonen var det fort-
farande skapligt väder och sol.  
De äldre skulle iväg till lång-KM 
och de yngre, plus Sofia, Åsa och 
Johan M, fick en OL-bana med 
start vid stugan och mål vid badet 
vid Höka-sjön. Väskor packades 
in i bil som jag körde till badet 
där jag skulle ta emot löparna. 
Lagom vid ankomsten till badet 
började det regna så smått, sen 
tror jag att det regnade mer eller 

mindre resten av den dagen. Det 
hindrade visserligen inte flertalet 
av ungarna att bada. Det tillhör 
förresten också traditionen; pre-
miärbadar gör man på Björka-
lägret! Tillbaka vid stugan serve-
rades lägerlunch med nypon/
blåbärssoppa med mackor.  
 
Därefter var det fria aktiviteter 
några timmar. Lång-KM-

deltagarna droppade in succes-
sivt, mer eller mindre slitna.  Re-
sultatet från denna tävling kan ni 
antagligen läsa om på annan plats 
i denna tidning. Själv ägnade jag 

större delen av denna efter-
middag till att sätta ut kon-
troller och rita banor till 
den kommande lägerstafet-
ten. Hjälp fick jag av K-G 
Öhrman som själv bott i 
stugan i sin barndom och 
som lagt banor till en vete-
ran-OL vars kontroller vi 

utnyttjade. Tyvärr (?) missade jag 
därmed det som många nog tyck-
te var lägrets höjdpunkt, nämli-
gen kärrfotbollen! De som var 
med får berätta själva, men kul 
och klafsigt var det. Trots allmän 
avspolning efteråt var jag nog 
inte den enda mamman som fick 
ägna Mors Dag åt att försöka få 
rent kläder och strumpor från tu-
sen små partiklar. 
Efter fotbollen var det skönt med 
dusch, bastu och en god middag 

med stekt kyckling, ris, 
grönsaker m.m. Men vad 
nu? Visserligen stack kärr-
lukten i näsan, men började 
det inte lukta konstigt om 
vattnet? Vi vågade inte 
längre dricka vattnet. Istäl-
let fick vi vatten uppkört 
till stugan i stora mjölkkan-
nor. Vad det var som var 

fel vet jag inte än idag. Kanske 
hade det något att göra med en ny 
brunn och ny-installerat vattenbu-
ret värmesystem som nu sattes på 
prov. Vi klarade oss i alla fall bra 
med det ditkörda vattnet och så-
vitt jag vet blev ingen magsjuk. 
Tydligen är det så att det SKA 
vara något strul med vatten och 
avlopp när MAI F OL är på läger 
eller tävlingsresa! 

��������	 
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I denna stuga fanns det 
sådan lyx som rinnande 
vatten, WC, dusch och 

bastu!  

Tydligen är det så att det 
SKA vara något strul med 

vatten och avlopp när MAIF 
OL är på läger eller  

tävlingsresa 
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På kvällen blev vi indelade i lag 
till en 5-kamp som Jocke höll i. 
Här fick vi visa våra styrkor i oli-
ka genar, t.ex. kast med Jockes 
stövel, bära männi-
ska-på-bår-utan-att-
tappa-henne-
på-marken-
stafett, 
dragkamp 
m.m. (Ja, 
jag hade 
tränings-
värk efter 
dragkampen, 
man får väl 
kämpa lite el-
ler hur lag1?!) 
Jag fick ing-
en riktig 
kläm på vil-
ka som vann 
det hela. Kvällen fick nämligen 
ett litet rörigt slut då himlen efter 
korvgrillningen öppnade sina por-
tar fullständigt. Regnet öste ned, 
det blixtrade och dundrade rejält. 
Alla var dock vid gott mod och 
vid läggdags hade regn- och åsk-
vädret dragit förbi. En del valde 
nu att ta sina grejer och flytta in i 
stugan, men de flesta, särskilt de 
yngre, sov modigt kvar ute i täl-
ten även denna natt. 
 
På söndagsmorgonen var det fint 
väder igen och det var dags för 
finalen, nämligen lägerstafetten. 
Innan dess skulle dock alla försö-
ka hitta sina OL-kläder i röran 
som uppstod vid ovädret kvällen 
innan, vilket inte var alltför lätt. 
Lätt försenat gick startskottet och 
som vanligt startade de yngsta. I 
år blev det bara 4 lag pga brist på 
långa-banan-löpare. Några fick 
därför springa i par på övriga 
sträckor. På första sträckan växla-
de Per Hallros i ”lag Fredrik” 
först, med de andra lagen strax 
bakom. Efter andra sträckan var 

Kalle Åhrén, ”lag Pelle” i täten, 
fortfarande med övriga 
lag väl samlade 
bakom. På 
tredje 

sträckan 
(eller 

2 b 

som 
jag kal-

lade den) 
höll Marcus tät-

positionen i sam-
ma lag. Här sprang 

för övrigt Johan K 
vilse på väg till näst sista 
och hamnade vid målet 
(sorry Johan, jag var tvung-
en att ge igen lite). Efter 

Victors B:s lopp på 4:e sträckan 
var ”lag Fredrik” först igen, me-
dan ”lag Jösse” med Oskar H/
Gustav Å i parlöpning ryckte 
ifrån och kunde ge Jönsson ett 
försprång på 7 minuter inför den 
sista sträckan. Detta räckte för att 
”lag Jösse” med Josefin Stadig, 
Frida Bergstrand, Oskar Åhrén, 

Sofia Fransson/Åsa Axén, Oskar 
Höglund/Gustav Åhrén samt 

Fredrik Jöns-
son kunde 
bärga hem 
slutsegern 
i lägersta-
fetten 
2005. Ut-
förligare 
resultat 
med 
sträckti-

der osv 
finns på 

hem-
sidan 
för 

den som är intresserad. 
Som avslutningslunch serverades 
köttfärslimpa vilket smakade gott 
som vanligt. Sedan återstod bara 

tält-

rivning och packning, städning, 
kontrollinplockning, prisutdel-
ning och fotografering, innan 
hemfärden. Jag tror de allra flesta 
var nöjda med årets Björkaläger i 
Krassbäck. 

 
Maria Bergstrand 

Frida Bergstrand  start-
stämplar på björkakavlen 

Det sista som hände under Björkalägret var den trationsenliga 
fotograferingen. 

Starten på första sträckan  
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Oscar Wildes sista publicerade 
tidningsartikel hade den intres-
santa titeln "Don't read this if you 
want to be happy today". Jag var-
nar för samma sak - läs inte vida-
re, om du inte står ut med att jag 
återkommer till en massa 'jag 
sprang ju redan på 60-talet...' eller 
'jag minns...' eller 'när jag började 
orientera...'. Det var närmare 
bronsåldern, jag vet. Men för en 
och annan är det förgångna kan-
ske lite intressant. Idag blir det 
lite om vätskekontroller. Det vill 
säga kontroller, som nuförtiden 
sitter vid något blått på kartan. 
Där det finns vatten. Och om ord. 
  
Sankmark, till exempel. Nuförti-
den heter det ju bara 'sankmark' - 
liten tvåstrecks; större öppen, gul; 
smal sankmark - det vi förr kalla-
de surdrag. Smaka på ordet: sur-
drag. Visst låter det trevligt (ett 
av de få sur-orden med positiv 
klang!). Man klafsar i med ena 
skon, sen är man över. Men i bäs-
ta fall kan man läsa av den, man 
kan veta nästan var man är. Sur-
drag - det rinner vatten under 
ytan, bland mossan. Man blir ly-
risk. 
  
När jag började --- se, där kom 
det --- skrev man 'mossen', 
'kärret', 'myren'. Visst låter det 
vackert. Mossen - en biologisk 
formation, som höjer sig konkavt 
över den omgivande marker, som 
lever sitt egna liv. Högmossar 
kallas de i vår del av landet. De 
innehåller torv och lever bara av 
nederbörd. Myrar känns som lite 
större; de innehåller också torv, 
men kan få fukt från grundvattnet 
också. Likaså kärr. Kärr låter 
vackert. Myr också. Myr och 
mossa härleds ur samma ord - det 

har såklart med mossa att göra. 
Kärr kommer av ett ord som bety-
der risig mark. Det kan man lätt 
förstå ibland. Kärr får vatten un-
derifrån eller genom vatten som 
strömmar genom det. Det finns 
fattigkärr, medelkärr och rikkärr, 
beroende på hur näringsrika de 
är; och då påverkas växtligheten - 
det kan man känna i benen, när 
man löper genom dem. 
  
I jämförelse med sådana poetiska 
ord faller 'sankmark' platt till 
marken. Sankmark - det känns 
bara blött. Men att kämpa sig ige-
nom ett risigt kärr, plaska genom 
en sviktande mosse, att forcera en 
tung myr - det är idrott för kraft-
fulla MAIF:are. 
  
Att sen allt detta kan kännas som 
träsk, när man kommer i mål på 
en urusel tid, är en helt annan sak. 
  
'Diken' finns ju i överflöd på 
många kartor. Det är dessa som 
dikar ut sankmarkerna, så att de 
inte ska bli så blöta - oftast för att 
man har velat plantera skog. Jag 
minns inte så många diken från 
min tidigaste orienterartid. Men 
bäckar fanns - ja, de finns ju nu 
också. Naturliga vattenflöden, 
som rinner sakta mot sjöar eller 
större bäckar för att till slut ham-
na i havet. Ett av de vackraste or-
den jag vet är 'bäckupprinna'. Det 
hade man som kontroll ibland. En 
källa i skogen, där vattnet sippra-
de fram från underjorden för att 
bli början till en bäck. Bäckupp-
rinna - sätt dina kupade händer 
där och tag en klunk kallt vatten... 
Det gjorde man gärna innan 
skogsbesprutningarna kom igång! 
Min favoritbäckupprinna låg på 
Håleberget - men den finns idag 

inte kvar på kartan. Panta rhei, 
som grekerna sa: allting flyter. 
Fast den här har flutit bort. Ack! 
  
Då, förr i tiden, var det ju inte 
heller ovanligt med kontroller vid 
'tjärnar' eller 'gölar'. Man fick ju 
av naturliga skäl ha kontroller vid 
lite större föremål då. När jag 
sprang min första tävling ensam, 
hade jag en göl uppåt förråden i 
Hästhumla till som sista kontroll. 
Den tog väl en timma att hitta, 
men vackert var det när jag fann 
den. Nu skulle det väl heta sjön 
eller vattensamlingen. Då förstod 
man sig på det estetiska: gölen! 
(Det var Henry som hade lagt ba-
nan; det var han som skrev 
'gölen'; men så är han en man 
som förstår sig på poesi också!) 
Tjärn låter ännu mera trolskt. Jag 
tänker mig lite mörkare granskog 
runt den. Den ska vara spegel-
blank - nä, hur ska man kunna 
kräva det? Det kanske blåser. Det 
kan ju inte banläggaren rå för. Är 
jag bara nostalgisk? Eller ligger 
det något i våra gamla ord? 
  
Jag har i alla fall missat Hällsjöns 
östspets, på OK Motalas (eller om 
det var Samepojkarna på den ti-
den) tävling nån gång i början av 
60-talet  - vi hade starten uppe på 
höjderna strax väster om Viken, 
det gamla, nu rivna torpet vid 
Stora Vänstern (vet ni att Väns-
tern och Salstern är namn på två 
av kons magar??? - totalt värde-
löst vetande!!!) och hade Hällsjön 
som första. Jag sprang nerför 
och - det förvånar väl ingen - 
sprang sedan uppför igen,  mot 
söder, och där fanns ingen sjö - i 
alla fall inte Hällsjön. Det är nog 
min största miss - i alla fall till 
ytan!  

Vätskekontroller 
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Jag minns en gång när MAIF:
arna åkte till Karlsborg för en täv-
ling - Thomas Magnusson var to-
talt besviken på banan: en av kon-
trollerna var en vik av Vättern! 
Det låter som en prima kontroll 
på en ÄP-bana - ÄP betyder Äld-
re Pojkar, dvs H14 idag. Då hade 
det nog varit rätt att strunta i ord 
som 'göl' eller 'tjärn'; inte ens 
'vattensamlingen' hade varit sär-
skilt träffande. Då fick man nog 
stå ut med ordet 'sjö'. 

  
Detta var dagens funderingar 
kring vätskekontroller. 
  
Jag saknar lite av det poetiska. 
Fast egentligen spelar det kanske 
ingen roll. Vi har ju våra kontroll-
definitioner med dess symboler - 
det är ju en rent fantastisk uppfin-
ning, som gör att man kan orien-
tera var som helst och verlkigen 
förså vad man letar efter. Fast på 
den gamla goda tiden kallades det 
naturligtvis för 'angivelse'. Och 

det är ju ett mycket vackrare ord. 
  
Kanske handlar allt detta om, att 
jag föredrar 'budkavle' framför 
'stafett'. 
  
A (idag en smula poetiskt nostal-
gisk) 

Lördag 
Avresa från Strömgatan om-
kring elva med mamma och 
pappa, husvagn, tält och en 
hel del packning. Fulltränan-
de ?!? till max och med stor 
förväntan på äventyret i Små-
land. Efter en kafferast vid 
Brahehus och en omkörande 
husbil med ett huvud utstick-
ande genom fönstret som var 
misstänkt likt Pelles så var vi 
framme i Skillingaryd, före 
husbilen och dess tre invåna-
re. De hade nämligen stannat 
till vid A6 för att bunkra upp 
med diverse mat. Väl på plats 
så ösregnade och sedan sken 
solen. Jag började att sätta 
upp mitt lånade lilla tält som 
jag raskt fick ta ner på grund 
av att jag hade byggt fel. Efter 
en titt på C-orten, i affären, 
och i teamsportia så visste 
man allt som behövdes veta. 
Frasse kom och delade ut 
nummerlappen och reklampå-
sen, som i år innehöll en fin 
svart keps. Alla var på plats 
rekord många MAIF:are var 
anmälda och allt var på topp. 

Så var det bara att gå och läg-
ga sig, jag fick ännu en gång 
riva tältet för nu läckte det in 
från marken, men det löste sig 
med plast.  

Gnosjöstarten 
Uppe med tuppen och glad för 
att man inte hade drunknat i 
tältet eftersom det regnade 
ungefär hela natten mel-
lan ösregn och störtsku-
rar. Men ingen lera 
efter som vi bodde 
på sandbotten i 
en dunge av tallar. 
MAIF hade blivit 
lottade i första 
gruppen, det 
innebär första 
start klockan 
9. Var etapp 
1 var vet jag inte, 
på 5-dagars sät-
ter man sig ju 
bara i bussen och vet inte rik-
tigt var bussen åker åt. Väl på 
TC så var det inte så svårt att 
hitt till MAIF:arnas plats så lå-
ååååååångt från mållinjen 
som möjligt. Terrängen hade 
lite spår av stormen Gudrun 

men jag blev inte berörd av 
dessa områden. På 5-dagars 
kan terrängen vara ganska oli-
ka beroende på vilken start 
man har. På min bana tyckte 
jag att det var lite väl kuperat 
mot vad jag trodde det skulle 
vara. Men inga jättestor mis-
sar gjorde jag. Det är ju inte så 

vanligt med någon seger 
på 5-dagars men i år 
blev det redan en 
första dagen av Jo-

han Kjellander i 
U3. (han kan nu 
ställa sig till ska-

ran av tre tjejer 
som har vunnit 
en etapp Johan-
na Lundberg, 

Anna Korall och 
Therese Frans-

son). Så på kväl-
len blev det prisut-
delning och tårta. 

Men tårta hade det blivit ändå 
fast inte Johan hade vunnit ef-
tersom Lars Melén fyllde 50 
år. Efter prisutdelning, lång-
bord med tårta, resultat och 
sträcktidsanalyser så var det 
bara att gå och lägga sig. Nytt 

55--dagars i Smålanddagars i Småland  

Johan Kjellander vann en 
stekpanna från Skeppshult. 
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Nu har MAIF OL genomfört ett 
skogsäventyr på Skolgårda skola. 
Jag har varit i 2 fyror med totalt 
40 barn och träffat dem 3 gånger. 
Det var verkligen roligt. De var 
så intresserade så man får verkli-
gen hopp om orienteringens fram-
tid. 
 
Första gången var vi bara inne i 
klassrummet och gick igenom 
kartan och kartans uppbyggnad, 
vi pratade färger och ritade ge-
mensamt en karta över klassrum-
met där jag sedan placerade ut att 
antal små små kontrollskärmar av 
papper som de gruppvis letade 
reda på. De fick även arbeta i en 
speciell studieboken för skogs-
äventyret. Jag var ca 60 min i var-
dera klass. 
 

Andra gången repeterade jag kort 
i klassrummet och sedan gick vi 
ut på skolgården och gjorde en 
kartpassningsövning i sandlådan. 
Därefter fick de gå en stjärn-OL 
på en 2000- dels karta som Nisse 
hade tagit fram åt mig. De gick 
först en bana med en kontroll och 
sedan med två kontroller. Den 
gången höll vi på i ca 70 min per 
klass. 
 
Tredje gången bestämde vi träff 
vid Bråstorpskogen ca 15 minu-
ters promenad från skolan och 
båda klasserna samtidigt. Jag 
hade hängt ut en startplatsövning, 
banan och stämpelbanna med 
hjälp av Nisse och Ramon innan 
barnen kom. Nisse och Ramon 
parkerade sig sedan dels vid 
stämpelstafetten dels vid en kon-
troll där barnen skulle kunna gå 
fel. Barnen delade in sig i grupper 
om 3-5 deltagare och började 
med startplatsen övningen som 

gjorde att det blev bra spridning 
och sen gick de direkt iväg på 
OL-banan. Den var ca 1.5 km på 
en 5 000 dels karta. Alla barn 
kom tillbaka trots att några tyckte 
att de behövde gena och att alla 
var tvungna att passera en över-
svämning på stigen.  
 
Både lärarna och vi tyckte att det 
var mycket lyckat och eleverna sa 
sig var nöjda. En del uttalade att 
de var intresserade av att börja 
orientera. Vi får se till hösten. 
Årets nybörjarkurs började strax 
efter första sammankomsten och 
då kom det två flickor från ena 
klassen så vi har redan fått med 
några.  
Carina 

SkogsäventyretSkogsäventyretSkogsäventyret   

för i år var att varje löpa-
re fick sträcktider på 
sin klass, lite synd 
bara att inte direkt-
klasserna fick 
några utan dem 
fick betala. För-
utom att Jo-
han Kjellander 
vann så kom 
Pelle H35, 
Gustav H14, Elsie 
D65M, Maria 
D40K och Victor 
H13 bland dem 20 
bästa. 
 

Gnosjöupploppet 
Etapp 2 var på samma TC 

som dagen innan, men 
banorna gick i ett an-

nat område. Fort-
satt kuperad ter-
räng i alla fall från 
min start. Idag 
skulle det alltså 
var medeldistans, 
men vissa klasser 
hade inte alls det 
till exempel D18 
som hade straxt 
under fyra kilome-
ter. Vinnaren i min 
klass hade längre 

tid idag än vad hon hade på 
etapp 1. Men det var nog me-
deldistans (men det kändes 
inte som det) eftersom min 
karta var i skala 1:10000. Idag 

skulle då Johan Kjellander ta 
sin andra seger men så blev 
det inte. Vädret var som van-
ligt upp och ner. Ena stunden 
kunde solen skinna och andra 
stunden ösregnade men vi 
sprang inte i regn. Idag kom 
Erik Melén H18L, Elsie, Maria, 
Gustav, Åsa D15, Johan K 
och Hans H70M bland dem 20 
bästa. 

Vilodag eller aktivitetsdag 
Sug på ordet vilodag, skönt 
tänkte jag men så var inte fal-
let, dagen började med en kall 
dusch på centralorten. Sedan 
bar det av till store mosse, ett 
enormt kärr eller mosse som 
man bara fortsättning sidan 14 

Lars Melén fyllde 50 år på 
etapp 1. Här avnjuter han 

en tårtbit 



��������	�
���

> 

Göken gal i Hästtumlaskogarna. 
Man måste nästan alltid åka di-
tupp för att den elaka fågeln ska 
höras, med sitt lockrop till hågade 
honor. Sex är trevligt, tänker även 
dessa, fast man sällan ser dom. 
Förr kunde han ju höras både här 
och där. Ibland får jag för mig att 
de snart inte finns, utom i vägg-
klockor. Urdjur! Gökarnas skum-
ma beteende kanske måste ske på 
avlägsen plats numera, vad vet 
jag? Men lite glad blir man.  
Jag gick där en del för nån vecka 
sen. Jag skrämde upp några tjä-
derflockar också. Det är mäktigt; 
ibland flaxar dom upp precis 
framför en, så man hoppar till. 
Och sen flyger dom iväg med 
tunga, ljudliga vingslag, en bit 
bort. Svarta, kraftiga! Urkraft! 
Då och då ser och hör man kor-
par. Det är också en upplevelse. 
Deras kraxande i flykten är väl 
inte så särskilt vackert, men jag 
bara tänker på att när jag växte 
upp, vilket ju inte var så länge 
sen, lärde man sig, att korp bara 
fanns i de riktigt avlägsna skogar-
na, långt borta från asfaltsvägar-
na; med bona hängande på klipp-
branter. Urtid! Nu finns det korp i 
Fålehagen, har jag sett. Tror jag i 
alla fall.  
 
Hästtumlaskogen är fortfarande 
upprät, till största delen. Det är 
underbart att vi har den kvar. Den 
kunde lika gärna ha gjort som så 
mången annan skog: fallit omkull 
under stormen. Finns det någon 
bättre orienteringsskog över hu-
vud taget i vår närhet? Inte ur-
skog, men bar nära, på sina stäl-
len. 
 
Jag är ju intresserad av alldeles 
för mycket, så man blir en sån där 
som vet lite om mycket. Ortnamn 

är kul. En sak som jag har funde-
rat över mycket, under lång tid, 
och som har förvånat mig, är just 
namnet på det ställe, där det inte 
ens finns ett ordentligt hus nume-
ra: Hästtumla. Många gårdsnamn, 
och andra ortnamn också, kan 
man ju se med olika stavning. Ni 
vet: Bergsäter och Bergsätter, till 
exempet, för att ta något närlig-
gande. Men Hästtumla (som jag 
skriver) har ju i alla fall 
(minst) fyra stavningar, som man 
kan finna på kartor och vägskyl-
tar: Hästtumla, Hästtumma, 
Hästumla (som Anna skriver i 
protokollet om nästa års täv-
ling) och Hästhumla. Jag har 
aldrig ordentligt försökt hitta själ-
va etymologien; bara slagit lite på 
nätet, men inte funnit något. Jag 
har inte hört någon MAIF:are be-
rätta något heller. Så man kan väl 
bara spåna lite.  
 
Det låter ju som om det skulle ha 
med 'hästar' att göra. Fast det kan 
man ju aldrig vara säker på. Nu 
kan väl bosättningen i Hästtumla 
inte vara så oerhört ålderstigen, 
men någras hundra år borde det 
väl vara. Det är i alla fall inte ett 
namn från fornsvenskan, tror jag. 
Då hade det ju inte varit så kons-
tigt om namnformerna hade änd-
rats - fast vanligen smälter väl de 
olika namnen samman till ett 
enda, som används - fast man har 
svårt att se själva ursprungsme-
ningen. Bara för att ta ett exempel 
ur högen: Häradshammar, på 
Vikbolandet, som låter som om 
det hade med 'härad' och 
'hammar' att göra, men som sna-
rast kommer från en hövdingatitel 
'hersir' och ordet 'hem'. Tänk så 
det kan gå! 
Men om man leker med tanken 
att Hästtumla har med 'häst' att 

göra - var betyder då resten? 
'Tumma', 'tumla' eller 'humla'? 
Det vore en konstig insekt: häst-
humla. Och dessutom som namn 
på en gård? 'Tumla' vet man kan-
ske vad det kunde vara: att tumla 
om. Skulle hästarna här ha varit 
som gökarna, varit lite extra yst-
ra? En gård, där det föddes ovan-
ligt många föl? Ja, vad vet jag? 
Ingenting. 
 
Sånt där kan jag gå omkring och 
fundera kring, när jag går med en 
ryggsäck med skärmar som ska 
sättas ut eller plockas in. Då vill 
det till, att man då och då återvän-
der till verkligheten, så att den 
orange-vita, vackra grejen kom-
mer på rätt plats. Men å andra si-
dan kan man förföras av gökens 
lockrop också. Eller börja tänka 
på hur stekt tjäder med gelé skul-
le smaka. Eller fara iväg i tanken 
till den tid, då korpens kraxande 
var något mytiskt, som fick en att 
minnas berättelserna om Odens 
korpar, som flög och skaffade ny-
heter. 
 
Då tar man ett extra hårt grepp 
om kartan och skärper sig! 
Hur som helst! Detta får man väl, 
som det heter, forska vidare 
kring: namnet på en av våra kar-
tor. 
 
Och då börjar jag snart fundera 
över varför det heter Björka, Bod-
torp, Bråstorp, Hättorp, Vishult... 
Snart har göken i alla fall galt fär-
digt. Hanen har fått sin hona. Äg-
gen är utsmugglade. Stackars fos-
terföräldrar är förvirrade. Och de 
eventuella hästarna är sedan länge 
ett minne blott.  
Men skogen står! 
A 
 

Bland Hedins hjärnceller 
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Efter att i fjol ha arrangerats i 
Kolmården var det åter Stock-
holmstrakten som gällde när det 
var dags för årets 10-mila att av-
göras. Tävlingen var förlagd till 
omgivningarna runt Kungsängen 
NV om Stockholm. Den minnes-
gode kanske kommer ihåg att 10-
mila avgjorts där tidigare, nämli-
gen 1981. Vad man troligen ock-
så minns var det hemska väder 
som då rådde, med snöfall under 
natten. Förhoppningsvis skulle 
vädret vara bättre denna gång. 
MAIF ställde upp med ett herrlag, 
ett damlag samt två ungdomslag. 
Vi hade även anmält veteranlag 
men därav blev tyvärr intet denna 
gång. 
 
Tidigt, tidigt lördag morgon sam-
lades vi som vanligt utanför VR-
förrådet för att stiga på bussen. 
Resan gick bra med stopp för fru-
kost i morgonsolen. 
 
Framme vid Kungsängen hittade 
vi våra tältplatser inte allt för 
långt bort från avlastningen på 
torr och fast mark, ingen lerväl-
ling i år förhoppningsvis. TC låg 
500 m bort på en militär skjutba-
na, med inspurten förbi skjutval-
len, och en storbildsskärm strate-
giskt placerad vid upploppet. Det 
var bara vårt vindskydd som 
hamnade i ett skitigt hörn av om-
rådet, men man kan ju inte få allt. 
 
UNGDOMSSTAFETTEN 
Först ut i skogen av våra lag var 
ungdomarna. Oskar Höglund och 
Johan Melén skulle köra första 
sträckan för första respektive and-
ralaget. När täten växlade fick 
man klart för sig att det var 
snabblöpt, täten gick under ban-
läggarens förmodade tid med fle-

ra minuter. Oskar for i mål endast 
fyra minuter efter täten med Jo-
han ytterligare åtta minuter efter 
sig. En alldeles utmärkt start för 
båda lagen alltså. 
 
Andra sträckan, lite lättare än öv-
riga, löptes av Åsa Axén och 
Marcus Simmerud. Åsa hade för-
stås inga problem utan öste på allt 
vad hon hade och gick jämnt med 
täten. Även Marcus gjorde ett ut-
märkt lopp och tappade bara någ-
ra minuter på täten. 
 
Tredje sträckan var Victor Berg-
strands och Johan Kjellanders 
lott. Victor fortsatte i stor stil och 
växlade över till Gustav Åhrén 
nio minuter efter täten. Johan tap-
pade lite mer men gjorde en fullt 
godkänd insats, och växlade ut till 
Sofia Fransson. 
 
Inspirerad av de övriga gjorde 
också Gustav ett kanonlopp på 
sista och kom i mål på en fin 45:e 
plats, bara 13 minuter efter täten. 
Sofia ville inte vara sämre hon, 
utan gjorde ett bra lopp hon med, 
och förde in andralaget på 278:e 
plats, knappt timmen efter täten. 
Vann gjorde Halmstad/Löftan 
före Rehns BK och Hagaby GoIF. 
Värt att nämna är också TGOK: s 
förstalag som kom på en fin 13:e 
plats och därmed även var bästa 
östgötalag. 
 
DAMSTAFETTEN 
Efter ungdomarna var det damer-
nas tur att ta skogen i besittning, 
och de kom att fortsätta i samma 
goda stil. Anna Korall hade fått 
förstasträckan på sin lott. Hon 
löpte sina knappa sju km på 48 
minuter och kom in som 226: a ca 
nio minuter efter. Hon växlade ut 

till Ulrica Fransson som gjorde 
sin första insats i damlaget. Hon 
hade lika långt som Anna, hade 
några minuter längre tid men 
plockade ett 15-tal platser. 
 
På den lite kortare tredje häng-
sträckan var Petra Korall place-
rad. Petra blåste runt sina 4,9 km 
på dryga halvtimmen och tog in 
ytterligare 30 platser innan hon 
skickade ut syster Lisa på fjärde-
sträckans knappa sex km. Hon 
spring sträckan på 54 minuter och 
tappade tillbaka till plats 223. Vi 
som stod vid upploppet fick ock-
så se henne en lång stund på stor-
bildsskärmen. 
 
Så var det dags för sista sträckan, 
och den hade Carina Berger 
Svensson fått ta hand om. Knappt 
åtta km mätte sträckan och efter 
66 minuter i skogen kunde hon 
föra in damlaget på den 223: plats 
hon gått ut som. En fullt godkänd 
insats även för damerna alltså, där 
ingen missade bort sig. 
Vann damstafetten gjorde Dom-
narvets GoIF före Ulricehamn 
och norska Bækkelaget. Även här 
blev TGOK för svåra för oss, de 
slutade som 98: e lag. 
Efter de fina insatser så här långt 
frågade man sig nu om herrarna 
blivit lika inspirerade. 
 
HERRSTAFETTEN 
Klockan 20.00 dundrade ca 350 
herrlag ut på den första sträckan, 
däribland Reto Flückiger, som till 
skillnad från de senaste årens sis-
tasträckor fått förtroendet att köra 
första. Och se, det gick ju alldeles 
utmärkt. Tre minuter efter täten 
stormar han i mål som 79:e man, 
steget efter TGOK men före 
OKM. Att det var lättlöpt fick 
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man klart för sig när man pratade 
med honom efteråt. ”Rena ter-
ränglöpningen” var hans sam-
manfattning. 
 
P.g.a. en del sjukdomar hade det 
blivit lite omkastningar i laget, 
och andra sträckan fick Fredrik 
Korall ta sig an. Den var lika lång 
som första, knappt 11,5 km, men 
nu helt i mörker. Fredrik missade 
lite fram till TV-kontrollen och 
tappade en hel del placeringar. 
Men hemvägen gick bättre och 
han hämtade upp en del platser 
till 171:a. Både TGOK och OKM 
var strax före oss. 
 
Tredjesträckan var också lika 
lång som de båda tidigare och här 
hade vi Johan Hasselström. Han 
gick tidsmässigt jämnt med Fred-
rik och plockade några placering-
ar. TGOK hade dragit ifrån ett 
par minuter medan OKM fortfa-
rande låg strax framför. 
 
Fjärde sträckan var kortare, strax 
under sju km, och sprangs av 
Emil Berger. 49 minuter löptid 
innebar att han höll placeringen. 
TGOK drygade ut avståndet yt-
terligare ett par minuter, men 
OKM fick däremot se sig om-
sprungna av oss. 
 
Så var det då dags för den beryk-
tade ”Långa natten”, 17,1 km. 
Fredrik ”Jösse” Jönsson har ju 
skött sig bra på den sträckan tidi-
gare, så han fick förtroendet även 
i år. Och Jösse skötte sina kort väl 
i den kalla aprilnatten. Efter 2,10 
växlade han in som 169. Då hade 
OKM, som hade Johan Pettersson 
på sträckan, gått förbi med fem 
minuter, men vi hade inte tappat 
något på TGOK. 
 
Nu var det dags för ett par kortare 
sträckor igen. På sjätte hade vi 

Thomas Svensson, och han klara-
de av sina knappa sju km på 50 
minuter. Han höll avståndet till 
TGOK och distanserade OKM 
med hela åtta minuter. 
 
På sjunde sträckans åtta km gjor-
de Erik Melén sin första insats i 
herrlaget, också han skötte sig väl 
även om han själv tyckte att han 
gjort några onödiga svängar. Vi 
var så här långt på placering 151 
med OKM är bra stycke efter lik-
som TGOK, vars löpare hade 
missat rejält. 
 
På åttonde sträckans ca 10 km 
återfanns Pelle Johansson. Han 
stötte inte heller på några bekym-
mer utan fortsatte klättringen 
uppåt med 20-talet placeringar. 
TGOK var 20 minuter efter och 
OKM ännu mer. 
 
Nionde sträckan, som var lika 
lång som åttonde, var besatt av 
Mats R Johansson. Mats löper 
ofta säkert och höll placeringen. 
Både TGOK och OKM var nu på 
ett betryggande avstånd inför sis-
ta sträckan, där vi i år hade Peter 
Bergstrand. 16,2 km hade han 
framför sig, och efter 1,45 kom 
mot mål, lätt haltande och grima-
serande. Det visade sig att han 
stukat till foten redan på väg till 
andra kontrollen, men mindre än 
en löpt kilometer. Men 10-mila 
bryter man bara inte, utan han 
kämpade vidare trots ond fot. 
Otroligt starkt gjort. Slutplacer-
ingen blev 129:a, och kommun-
bäst. 
 
Vann gjorde Södertälje-Nykvarn 
efter en dramatisk spurtstrid med 
norska Halden som sprang in i fel 
målfålla. Finska Kalevan Rasti 
belade tredjeplatsen. 
 
Sammanfattningsvis kan man 

bara konstatera att det här nog var 
ett av våra bättre 10-mila på 
mycket länge. Av 23 löpare i våra 
fyra lag var det ingen som missa-
de bort sig, utan alla kom när vi 
förväntade oss att de skulle kunna 
vara på ingång. Så trots en riktigt 
kall natt, minus fyra grader i gry-
ningen, så var det ett nöje att stå 
vid upploppet och heja. Låt oss 
hoppas att nästa års tävling, som 
för övrigt går i närheten av Åsbro 
söder om Hallsberg, går lika bra. 
 
Krister Berger 
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trodde fanns i Norrland. En titt 
i naturrum (ungefär som en ut-
ställningslokal), och sedan fika 
ute i naturen och en lång 
vandring genom kärret på brä-
dor men jag gick tillbaka till bi-
len och somna. 
Men mamma 
och pappa gick 
en lååååååång 
slinga i national-
parken. Efter 
vandringen åkte 
vi till Värnamo 
och åt middag. 
Vad övriga klub-
ben gjorde kan 
jag inte riktigt re-
dogöra för men 
jag vet att husbi-
len och dess in-
vånare åkte till 
Värnamo och tit-
tade på sprinten 
som superelitklassen sprang, 
några åkte och bada, några 
andra åkte till Ullared och 
handlade. Ännu en dag var 
slut och det var bara att gå 
och lägga sig och ladda för 
etapp 3 och den verkliga ku-
peringen som skulle komma. 

Åsakabackarna 
Idag startade vi ungefär mitt 
på dagen. Det var nu kupe-
ringen skulle komma trodde 
jag, efter sprunget lopp så 
hade jag bara haft två riktigt 
branta backar (eller var jag så 
vältränad så jag bara hittade 
två backar) Den här dagen var 
det verkligen stor skillnad mel-
lan starterna och terräng. De 
klasser som utgick från starten 
Idre Fjäll hade nästan kon-
stant upp och ner som skulle 
efterlikna japansk VM-terräng. 
Idag kom även några löpare 
hemifrån bland annat familjen 
Berger-Svensson, Anders He-
din, Nisse Palm och fyra Ko-

rall. Och så var lugnet slut Nu 
hade Fredrik, Patrik, Petra och 
Tor kommit och tempot och 
ljudnivån blev högre i husvag-
nen. Det var meningen att 
dem skulle bo med oss fram 

till fre-
dag. 
Bland 
dem 20 
bästa 
kom 
Gustav, 
Elsie, 
Maria, 
Åsa, 
Johan 
K, Mar-
cus S 
U3, 
Victor 
och 
Hans. 
 

Ljuset vid Vättern 
Start i sista startgrupp och det 
kan innebära att man kan få 
startar 13:59. Tc låg på sam-
ma ställe som dagen innan 
och att vissa banor kom i kon-
takt med Tabergs berget, som 
innehåller magnetiska slagpro-
dukter och det innbär lita inte 
på kompassen eftersom den 
får fnatt. Min bana kom inte så 
långt som synd va, jag tror att 
min styrka hade varit att klättra 
upp på berget och att oriente-
ra utan kompass. Idag utman-
nade Therese Fransson sina 
systrar att ha bäst tid på upp-
loppet, den som hade sämst 
tid skulle bjuda den bästa på 
glass. Hur det blev med glas-
sen det vet jag inte men både 
Ulrica och Sofia hade exakt 
lika kort/lång tid på upploppet. 
Bland dem 20 bästa var Pelle, 
Erik, Gustav, Maria, Tord, Jo-
han K, och Victor. 

Slutstriden 
Världens minsta TC till världen 
största tävling var det idag. 
Jag fick panik och det var bätt-
re att gå till start än att sitta på 
TC. Det gjorde ju inte bättre 
att det drog in ett jättemörkt 
moln just över området och 
det öste ner, men det varade 
inte så länge för efter det kom 
solen. Idag skulle terrängen av 
snabb, platt och öppen. Ingen-
ting stämde tyckte jag. Snabbt 
okej den bästa kilometertiden 
under veckan fast man hade 
sin femte tävling på sex dagar. 
Platt var det mot slutet av ba-
nan. Öppen eller godsikt var 
det däremot inte möjligtvis i 
slutet av banan men annars 
var det ren skit genom grön-
områden. Sammanlagt kom 
Pelle, Erik, Gustav, Elsie, Ma-
ria, Åsa Johan K, och Victor 
bland dem 20 bästa. Elsie 
hade bästa tiden på sista 
etappen i D65M. Veckan var 
slut och jag ville bara kasta av 
mig skorna och åka hem sova 
i min riktiga säng, duscha en-
sam med en temperatur som 
jag kan bestämma själv. Men 
bara om några dagar drömmer 
jag mig bort till nästa år, eller? 
Varför återkommer man till 
femdagars? Jag har sprungit 
10 gånger i min klass och di-
rektbana tre år. Jag åker ju 
inte ditt för att vinna för då 
skulle jag ha kunnat lägga av 
efter första gången. Jag kom-
mer egentligen inte fram till 
något svar, får väl se om jag 
är med nästa år, om jag är det 
så funderar jag nog fortfaran-
de på ett svar till frågan. Kan-
ske att vi ses i Hälsingland.  
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Alla foton är tagna av Krister Berger  
 

Victor Bergstrand och Therese Fransson 
går igenom Victors lopp. 
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Den 21 juni detta år avhölls en 
tävling, som i flera avseenden 
måste räknas till de mera anmärk-
ningsvärda. I elektroniska media 
och klubbpärmar 
hade den dessutom 
gått under mer än ett 
namn. Jag menar allt-
så tävlingen som hade 
samling vid Asks kyr-
ka. 
  
Det är ju modernt att 
byta namn på täv-
lingsformer. I för-
handsreklamen hade denna täv-
ling kallats kort-KM, medel-KM 
och också Kort(medel)-KM med 
flera varianter. 
  
Kortdistansorientering finns ju 
inte längre. Medeldistans är vad 
man förr kallade kort. Den här 
tävlingen bjöd på, vad jag förstår, 
den alldeles nya formen ultra-
långmedel. Vi är inne i nytänkan-
dets tid. Nästa år kommer motala-
mästerskap i bl.a. hypernatt i no-
vember - nattorientering utan 
lampa; superkortkort - kjolorien-
tering, fast för killar gäller kiltar; 
3xkort-3xlång-3xkort - en orien-
tering som alltid går i morse (och 
därför kommer man alltid försent; 
inga mästare koras och medaljer-
na behöver aldrig graveras). För 
den uppfinningslystne finns inga 
gränser. 
  
Ultralångmedel betyder att seg-
rartiden blir ungefär tjugo minu-
ter längre än normen (för H21), 
vilket man också klarade på ultra-
lång-JSM (fast då var man ju ute i 
två och en halv timme...). I andra 
klasser på detta KM fanns dock 
snabbfotade individer som vann 
på hemskt bra kilometertider och 

underskred eller låg på nästan 25 
minuter. 
  
Dessutom gick tävlingen på ett 

område som 
OKM ritat 
karta på - och 
därtill fått alla 
inmutningar 
klara från 
länstyrelse 
och ÖOF. Det 
är bara det att 
vi också har 
fått det områ-

det inmutat. Och godkänt av sam-
ma instanser. Mycket intressant!!! 
För att ingen ska tro något annat: 
OKM har gjort allt rätt. Men om-
rådet var vårt minst ett år tidigare. 
Från vår sida har det inte rekats 
särskilt mycket 
eller intensivt, 
så vi skulle nog 
inte ha fått nå-
gon karta klar 
innan tiden var 
ute. Reglerna 
säger, att ett 
område som 
man fått god-
känt, har man i 
fyra år. Men man måste börja 
reka inom tre år. Annars är områ-
det fritt. För att ta saken från ett 
annat håll: om vi vill behålla 
Björka som vårt område, måste vi 
rita om den eller revidera den 
snart, för det området är tillgäng-
ligt byte för vilken klubb som 
helst. Nu kanske ingen vill ha 
Björka, just nu. Detta är bara rent 
hypotetiskt tänkt. Men i alla fall. 
  
Ja, tillbaka till tävlingen: det kan-
ske inte var världens roligaste 
skog, men att orientera är ju alltid 
roligt. Nästan. Fast då vill man ju 

att kontrollerna sitter rätt. Och vår 
första (som rätt många hade) satt 
ju verkligen fel. Det kanske inte 
var så särskilt många som la sär-
skilt jättelång tid vid trädet, men 
ändå. Många var framme vid rätt 
träd, en liten slana på det s.k. 
hygget, nån rönn eller asp eller 
nåt (jag sprang ju så fort där, att 
jag inte hann göra någon biolo-
gisk artbestämning). Men det var 
lite konstigt att det gick att sätta 
den fel. Tio meter från trädet där 
skärmen satt fanns en stor sten 
som fanns på kartan. Och kontrol-
len skulle ligga en bra bit ut på 
"hygget", men den orange-vita 
grejen satt vid beståndsgränsen. 
Ack, så det kan bli. Är det inte så, 
att det har varit oroväckande 
många felplacerade kontroller vid 

Kretsmäster-
skap? (Detta 
skrivet med 
vetskapen om 
att man själv 
satt ut kontrol-
ler alldeles fel - 
men det är 
ändå elemen-
tärt: en enda 
felplacerad 

skärm är alltid en för mycket!). 
  
Och ändå: "trädet" är en favorit-
kontroll för mig. Nästan i klass 
med "branten, uppepå". Men det 
vet väl de flesta? Jag blir alltid 
glad när någon vågar använda 
träd som kontrollpunkter. 
  
Jag skrev 'det så kallade hygget', 
eller "hygget". Det märktes att 
kartan var ritad under en annan 
årstid än den som rådde när vi 
spang. Det var väldans buschigt. 
Och utan att göra för stor affär av 
allt, måste man väl tro att kartan 

KortKort--KM, MedelKM, Medel--KM eller Kort(medel)KM eller Kort(medel)--KM välj vad ni villKM välj vad ni vill  

Den här tävlingen 
bjöd på, vad jag 
förstår, den allde-
les nya formen 
ultralångmedel.  

Är det inte så, att det 
har varit oroväckan-
de många felplace-
rade kontroller vid 
Kretsmästerskap? 
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ritats rätt snabbt. Det fanns ett 
och annat som i alla fall jag hade 
velat ha med på den. Den kändes 
lite skissartad här och var. 
  
Ska jag aldrig sluta klaga? Jo, för 
här kommer slutklämmen: det är 
då för väl, att vi har orienterare 
som försöker hitta nya områden 
att springa i (i Birgittas-Udde-
skogen har väl ingen nu levande 
orienterat på riktigt sen tidigt för-
ra seklet. Henry sa att han 

sprungit där på en 100.000-del 
nån gång). Det finns ju skogs-
snuttar där man kan rita småkar-
tor. All heder åt dessa skogssöka-
re. Vi försöker ju, både OKM och 
vi (och, antar jag, TGOK, fast det 
vet jag mindre om) att rita sånt 
vid behov. Nu går det ju så lätt att 
få fram kartor utan att behöva 
trycka. Och vi har ju Nisse, som 
klarar det mesta.  
  
Visst är det spännande att rusa 

runt i full fart i hyfsat jungfrulig 
skog. Och vi var ju rätt många, 
som var där alldeles frivilligt och 
gladdes, fast vi var blöta. Om hur 
det gick när det gäller tider och 
placeringar och annat världsligt 
får man läsa i Ramons ståtliga re-
sultatbörs. 
  
A 

Ramons Old Boys 

Det hände sig vid den tiden (kring 
sekelskiftet 2000) att det utgick ett 
påbud från Hasse ”Bass” Anders-
son i Gagnef att Ramons YP och 
ÄP (yngre och äldre pojkar) skulle 
återsamlas och konditionstestas. 
Detta skulle ske i samband med 
”Vasastafetten”, en terrängstafett 
”i fäders spår för framtids segrar” 
alltså vasaloppsspåret.  
 
Jag har varit tillfrågad de flesta år 
men har måst tacka nej eftersom 
H43-kavlen gått av stapeln samma 
helg. Prioriteringen visade ju sig 
vara rätt i och med årets sjutton-
deplats i kavlen. Jag vet att Göran 
Johansson har dubblerat något år 
men det blir ju bara skador och 
träningsvärk!! I år hade man olika 
tävlingsdatum varför jag kunde 
tacka ja till det exklusiva erbju-
dandet från Hasse Bass. Startchef 
i våra egna augustilopp fick givet-
vis bortprioriteras. Tack Anders B 
och Leif H som redde ut det hela 
så att jag i lugn och ro kunde lad-
da för den oerhört viktiga åter-
samlingen i Gagnef.  
 
Bass brukar ringa runt i början av 
året för att kolla form och kräm-

por, därefter tar han ut laget en-
väldigt. Jag har förstått att han fått 
pussla rejält de sista veckorna när 
någon som inte tränat på länge 
försöker nå en snabb formtopp 
med hjälp av diverse intervallöp-
ning!! Muskelbristningar, knäbe-
svär och stukningar blir ofta följ-
den av sådana kortsiktiga gen-
vägsförsök. Vi som gått den långa 
vägen vet ju vad som krävs!  
När Sven Hadenius, Bosse Ja-
kobsson, Hasse Hellström och jag 
gled in i Gagnef kl.18.00 på  fre-
dagskvällen stod spagettin och 
köttfärssåsen klar på middagsbor-
det. Den serveras varje år vid det 
klockslaget kvällen före stafetten. 
Övriga lagmedlemmar fanns ock-
så på plats och många skratt och 
hälsningar utbyttes. Den som tror 
att man som person ändrar sig 
från YP till H50 kan glömma det. 
Trots att jag inte träffat några av 
gossarna på 30-35 år kände man 
igen dom ändå. Det första man 
hörde när man kom in hos Bass 
var en gnällig röst från Lars Sala 
Sahlberg. En blåsvullen fotled i 
högläge med en lång förklaring 
om vad som hänt vid KM i orien-
tering dagen innan följde. Sala 

springer en hel del orientering och 
han var grymt imponerad av att vi 
var så nära Leksands OK på 43-
kavlen. Han kunde inte vara med 
utan Bass fick ordna en ersättare 
från bygden. Jana Magnusson 
hade också lämnat återbud sent 
pga knäbesvär. Tur att Bass har 
grannar som kan ställa upp. 
Kvällen gick fort och hade det 
inte varit väckning kl.04.00 hade 
vi nog inte gått och lagt oss över 
huvudtaget. Halva gänget bodde 
hos Sala i Tällberg och resten hos 
Bass. 
 
Start 08.00 i Berga by. 106 lag i 
den öppna herrklassen och totalt 
330 lag på startlinjen. Sträcka 1: 
Hasse Bass Andersson, knappt 10 
km grusväg varav 4 km uppför. Ni 
som känner Bass vet att tävlings-
djävulen alltid funnits i honom 
och att han alltid tar ut sig så 
mycket som det går. Växlingsor-
den till mig blev naturligtvis ”å fy 
f-n”. 
Sträcka 2: Undertecknad, drygt 
14 km från Smågan till Mångsbo-
darna. Vandringsled med mycket 
rötter, stenar och spångar över 
myrarna. Avslutning 3 km väglöp-
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ning. Rolig och fin sträcka som 
passade mig bra. 
Sträcka 3: Sven Hadenius, ca 4 
km ner till Tennäng. Vadproblem 
gjorde att Sven fick en så kort 
sträcka. Han hade behövts på en 
längre! Sven är lite småsugen på 
att återvända till orienteringssko-
gen så försök gärna peppa honom 
om ni träffar honom. Han bor i 
Vadstena. 
Sträcka 4: Bosse Jakobsson Mo-
tala, 6 km från Tennäng till Ris-
berg. Tungt sugande uppför. 
Cykeltränat en hel del och såg lite 
lättare ut än på länge. 
Sträcka 5: Hans Hache Hell-
ström, Göteborg 12 km från Ris-
berg till Evertsberg. Mycket as-
faltslöpning eftersom Everts-
bergssjöarna inte är löpbara. Jag 
har ju annars, i ett tidigare num-
mer av denna skrift, berättat om 
simturer i samband med orienter-
ing. Hache hade veckan innan 
löpt Baltzarloppets halvmara på 
1,49. Inte riktigt samma steg som 
för 30 år sedan. 
Sträcka 6: Kent Kenta Karlsson 
Gistad, drygt 14 km från Everts-
berg till Oxberg. Stiglöpning med 
avslutande ”Lundbäckbackarna” 

där Sven-Åke Lundbäck avgjorde 
Vasaloppet 1981. Vältränad Ken-
ta som såg stark ut men lite seg 
löpmässigt! 
Sträcka 7: Fredrik, reserv för 
Lars Sala Sahlberg Tällberg, 
knappt 5 km mellan Oxberg och 
Gopshus. Stiglöpning på Vasale-
den. Sala verkade annars bra trä-
nad. 
Sträcka 8: Rolf Millberg Stock-
holm, drygt 4 km från Gopshus 
till Hökberg på Vasaleden. 
Samma lunkande löpning som i 
YP. Enligt egen utsago 5 trä-
ningspass innan racet! 
Sträcka 9: Johan, reserv för Jana 
Magnusson Delsbo, 10 km mel-
lan Hökberg och Eldris. Fin lätt-
löpt sträcka mycket på skogsväg. 
Jana var med som chaufför och 
coach. 
Sträcka 10: Petra tjej från byg-
den, vad vore ett stafettlag i Has-
se Bass regi utan en tjej! 9 km 
från Eldris till Mora skogsväg 
med ett par km asfalt på slutet. 
Hon löpte snabbast av oss!!! 
 
När det gäller resultatet kan jag 
nämna att vi låg 34:a efter 3 
sträckor för att slutligen landa 

som 73:a av 106 lag i den öppna 
herrklassen på 7 tim och 40 minu-
ter För att belysa hur olika täv-
lingsinriktade vi är kommer några 
exempel: Efter 3 sträckor hade vi 
(Bass ojag) sekundkoll på väx-
lingarna och vi hade även beräk-
nade tider på övriga löpare. När 
vi innan loppet frågade vad de 
andra själva beräknade för löpti-
der på sina sträckor fick vi svaret 
”inte en aning”. När Bass ringde 
och frågade Bosse Jakob när han 
hade växlat hörde jag Bass vråla 
”vad f-n har du ingen klocka?!” 
 
Efter loppet var det återsamling 
hos Bass i Gagnef för eftersnack 
med tillbehör! Skrönor och gamla 
historier mer eller mindre sanna 
berättades under kvällen. Sam-
mantaget en väldigt trevlig helg, 
så får ni en förfrågan från den en-
väldige lagledaren tacka ja!! …
eller ska vi sno ihop ett ol-lag till 
nästa år, stafettpinnen är nämli-
gen en SI-pinne…. 
 
Leif E. 
 

Torfejden, OK Tor  3/4 
H 40   7.500 m            24 st. 
1.   Lennart Borg         Södert-Nykv         50.19 
17. Torbjörn Wrighed MAIF OL              69.17 
 
Stockenfejden, Strängnäs-Malby OK  10/4 
H 40  6.450 m             20 st. 
1.   Hans Sundqvist     Tullinge SK          43.09 
7.   Torbjörn Wrighed  MAIF OL             51.43 
 
Stigtomtakavlen, OK Hällen  15-16/4 
H 17                            68 st. 
1.   Malungs OK Skogsmårdarna          5.35.11 

      Motala AIF OL                           Ej fullföljt 
 (Fredrik Jönsson 18, Fredrik Korall 44, Jo- 
  han Hasselström 43-------) 
D 17                            49 st. 
1.   Tullinge SK  lag 1                            2.29.57 
40. Motala AIF OL                                3.40.47 
 (Anna Korall 37, Lisa Korall 44, Petra Ko- 
  rall 42 ). 
H 225                          12 st. 
1.   IFK Lidingö SOK                            3.20.50 
9.   Motala AIF OL                                3.44.56 
 (Torbjörn Wrighed 8, Thomas Svensson 3, 
  Christer Fransson 10, Leif Efraimsson 9, 
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  Mats R Johansson 8). 
H 13-18                       30 st. 
1.   Hagaby GoIF  lag  1                        1.57.08 
      Motala AIF OL                          Ej godkänt 
 (Oskar Höglund 16, Åsa Axén 5, Gustav 
  Åhrén --, Erik Melén 17). 
 
Gudhems IF  Medel   16/4 
H 70   2.380 m            17 st. 
1.   Kjell Persson         Mariestad FK        21.36 
4.   Karl Åkerman       MAIF OL              24.25 
D 70   2.220 m            10 st. 
1.   Anita Pehrson       Istrum SK              33.07 
9.   Mona Åkerman     MAIF OL              58.55 
 
Urban Hjärne-kampen, OK Motala  17/4 
H 75   3.460 m            10 st. 
1.   Karl Andersson     LOK                      51.38 
7.   Stig Andersson      MAIF OL              89.08 
 
H 70   3.890 m            12 st. 
1.   Nils-Erik Åberg    TGOK                   52.59 
10. Bengt Johansson   MAIF OL              87.59 
 
H 55    5.070 m           24 st. 
1.   Lars-Åke Wall      OK Tisaren           42.51 
6.   Tord Fransson       MAIF OL              61.05 
 
H 45   6.040 m            19 st. 
1.   Lars Persson          Hagaby GoIF        54.14 
2.   Thomas Svensson MAIF OL              55.15 
 
H 40   6.540 m            21 st. 
1.   Sören Sand            OK Tisaren           52.51 
4.   Mats R Johansson MAIF OL              57.25 
13. Torbjörn Wrighed MAIF OL              88.40 
 
H 35   7.80 m              11 st. 
1.   Lennart Söderberg   IKHP                   57.18 
8.   Peter Bergstrand   MAIF OL              90.00 
 
H 21 Lång  11.180 m  25 st. 
1.   Anders Berg          LOK                      80.13 
20. Fredrik Jönsson     MAIF OL            118.23 
 
H 18    6.540 m           11 st. 
1.   Anton Östlin         LOK                      60.17 
7.   Erik Melén            MAIF OL              74.07 
 
H 14   4.040 m            22 st. 
1.   Martin Sand          OK Tisaren           43.35 

4.   Gustav Åhrén        MAIF OL              45.22 
9.   Oskar Höglund      MAIF OL              51.18 
 
D 60   3.460 m            9 st. 
1.   Eva Lindgren        LOK                      53.09 
5.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              64.11 
 
D 55   3.970 m            9 st. 
1.   Kerstin Eriksson    Kisa SK                 57.26 
6.   Stina Korall           MAIF OL              83.17 
 
D 45   4.170 m            14 st. 
1.   Karin Backteman  LOK                      45.05 
6.   Carina B-Svensson   MAIF OL          57.56 
 
D 40    4.170               14 st. 
1.   Inger Berg             LOK                      37.58 
14. Ingrid Roos           MAIF OL              81.56 
 
D 18   4.930 m            13 st. 
1.   Karin Persson        Hagaby GoIF        49.23 
12. Ulrica Fransson     MAIF OL              85.47 
 
D 16   4.140 m            17 st. 
1.   Anna Forsberg      OK Kolmården      39.20 
3.   Åsa Axén              MAIF OL              49.56 
9.   Sofia Fransson      MAIF OL              63.19 
 
U 3   3.550 m              5 st. 
1.   Nathalie Nilsson    Eksjö SOK            39.26 
3.   Johan Melén          MAIF OL              42.38 
4.   Johan Kjellander   MAIF OL              44.35 
 
U 2   2.130 m              17 st. 
1.   Fredrik Levin/Bjärnlid  Stjärnorp       14.24 
4.   Viktor Höglund     MAIF OL              17.46 
5.   Karl  Åhrén           MAIF OL              17.49 
7.   Jonathan Fäldt       MAIF OL              21.33 
9.   Oskar Åhrén          MAIF OL              24.02 
 
U 1   1.790 m              10 st. 
1.   David Gunnarsson    IKHP                  16.28 
5.   Andreas Haakenstad    MAIF OL       21.00 
10. Ture Myrhede       MAIF OL              42.52 
 
Inskolning  1.790 m    25 st. 
Rebecka Fäldt             MAIF OL          Fullföljt 
 
Öppen 2   3.550 m       7 st. 
1.   Jan Sandberg         LOK                      46.14 
4.   Anneli  Höglund   MAIF OL              57.44 
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5.   Elsie Johansson     MAIF OL              66.25 
 
Öppen 4    3.550 m     31 st. 
1.   Hanna Amberntsson   OK Ravinen    40.58 
4.   Joakim Höglund     MAIF OL             51.49 
22. Christer Axén        MAIF OL              71.36 
26. Hans Johansson    MAIF OL              76.38 
 
Öppen 7   3.460 m      21 st. 
1.   Niklas Aldin          LOK                      38.22 
6.   Lisa Korall            MAIF OL              56.25 
16. Ulf Corall              MAIF OL              72.00 
 
Öppen 8    5.070 m     22 st. 
1.   Anna Mårsell        LOK                      45.26 
10. Anders Rörby        MAIF OL              59.33 
13. Johan Hasselström   MAIF OL           64.15 
 
Kavletest, MAIF OL   20/4 
Långa  banan  7 km     19 st. 
1.   Mats R Johansson  MAIF OL         46.30 
2.   Fredrik Korall       MAIF OL              46.31 
10. Fredrik Jönsson     MAIF OL              56.05 
13. Martin Hammarlund   MAIF OL        67.14 
Korta banan   4.8 km  15 st. 
1.   Johan Sjögren       TGOK                   36.40 
4.   Anna Korall          MAIF OL              47.19 
5.   Åsa  Axén             MAIF OL              48.45 
6.   Carina B-S            MAIF OL              48.51 
7.   Ulrica Fransson     MAIF OL              50.32 
      Sofia Fransson      MAIF OL              50.32 
10. Oskar Höglund      MAIF OL              56.17 
11. Ingrid Roos           MAIF OL              61.43 
12. Anders  Hedin       MAIF OL              61.52 
13. Lisa Korall            MAIF OL              61.55 
 
Per Kersti Cup, OK Stigen  23/4 
H 70                            7 st. 
1.   Werner Törnblom  Växjö OK             32.22 
3.   Karl Åkerman       MAIF OL              37.17 
 
D 70                            5 st. 
1.   Inez Johansson      OK Nacke             34.24 
5.   Mona Åkerman     MAIF OL              60.29 
 
Tio-mila, Stockholm   23-34/4 
 
Ungdom                      363 st. 
1.   Halmstad OK/OK Löftan                1.31.29 
45. Motala AIF OL  lag  1                     1.45.02 
(Oskar Höglund 75, Åsa Axén 106, Victor Berg-

strand 48, Gustav Åhrén 56). 
278.   Motala AIF OL   lag 2                 2.31.00 
(Johan Melén 255, Marcus Simmerud 272, Johan 
Kjellander 324, Sofia Fransson 243). 
 
Damer                         342 st. 
1.   Domnarvets GoIF  lag 1                  3.04.20 
223.   Motala AIF OL                            4.13.26 
(Anna Korall 221, Ulrica Fransson 190, Petra Ko-
rall 119, Lisa Korall 299, Carina Berger-Svensson 
228). 
 
Herrar                          347 st. 
1.   Södertälje-Nykvarn OK  lag 1       10.04.51 
129.  Motala AIF OL                           12.26.00 
(Reto Flückiger 79, Fredrik Korall 228, Johan Has-
selström 165, Emil Berger 183, Fredrik Jönsson 
191, Thomas Svensson 157, Erik Melén 132, Per 
Johansson 80, Mats R Johansson 130, Peter Berg-
strand 135). 
 
Letälvsträffen, Degerfors OK  30/4 
H 55   4.870 m            20 st. 
1.   Lars-Åke Wall      OK Tisaren            42.26 
18. Tord Fransson       MAIF OL              81.55 
 
H 45   5.930 m            20 st. 
1.   Sixten Westlund    OK Tyr                  45.11 
18. Christer Fransson  MAIF OL              94.51 
 
H 35  7.030 m             10 st. 
1.   Per Johansson      MAIF OL             59.06 
 
H 21  7.780 m             7 st. 
1.   Erik Wall               OK Tisaren            63.51 
2.   Fredrik Korall       MAIF OL              68.44 
 
D 55  3.480 m             12 st. 
1.   Lena Granefelt      OK Tyr                  41.20 
12. Stina Korall           MAIF OL              71.32 
 
D 40  3.950 m             17 st. 
1.   Anna-Birgitta Karlsson  Tylöskog      38.13 
16. Ingrid Roos           MAIF OL              66.29 
 
D 21   4.670 m            10 st. 
1.   Malin Halldin        KFUM Örebro      52.02 
8.   Lisa Korall            MAIF OL              72.07 
 
D 16   4.170 m            14 st. 
1.   Sara Garpenlund   KFUM Örebro      37.15 
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12. Sofia Fransson      MAIF OL              60.40 
 
Vårluffen, Gävle OK   30/4 
H 70   3.900 m            14 st. 
1.   Rolf Andersson     Rimbo SOK          44.35 
4.   Karl Åkerman       MAIF OL              51.04 
6.   Ramon Berger       MAIF OL              57.31 
 
D 70    2.880 m           10 st. 
1.   Inga-Lena Bergfält  Hudiksvall IF      41.17 
6.   Mona Åkerman     MAIF OL              69.29 
 
Ramunderträffen, OK Skogspojkarna  1/5 
D 21 Elit  7.860 m      10 st. 
1.   Johanna Lindberg OK Denseln          63.42 
9.   Anna Korall          MAIF OL              99.13 
 
H 80   3.460 m            12 st. 
1.   Allan Bengtsson    OK Eken               48.27 
6.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              72.05 
 
H 75   3.050 m            14 st. 
1.   Rine Karlsson       LOK                      33.58 
8.   Stig Andersson      MAIF OL              50.39 
 
H 70   4.130 m            13 st. 
1.   Nils-Erik Åberg    TGOK                   51.22 
11. Hans Johansson     MAIF OL              73.25 
13. Bengt Johansson   MAIF OL              91.08 
 
H 65   4.130 m            28 st. 
1.   Bengt Karlsson     Hammarkind OK  41.07 
14. Stig Bengtsson      MAIF OL              55.06 
 
H 55   5.060 m            28 st. 
1.   Anders Montelius Boxh-Mj.OL         40.54 
24. Nils-Erik Palm      MAIF OL              69.09 
 
H 50   5.400 m            20 st. 
1.   Pär Erikson           LOK                      42.24 
18. Leif Hasselström   MAIF OL              69.14 
 
H 45   6.030 m            19 st. 
1.   Tommy Eriksson   GoIF Tjalve           50.05 
3.   Thomas Svensson MAIF OL              54.35 
8.   Anders Wärn         MAIF OL              61.13 
12. Leif Efraimsson    MAIF OL              64.37 
 
H 40   6.540 m            19 st. 
1.   Per Svensson         Finspång SOK       46.53 
6.   Mats R Johansson MAIF OL              51.03 

12. Anders Bruhn        MAIF OL              64.11 
 
H 35   6.870 m            7 st. 
1.   L Söderberg          KHP                      49.41 
4.   Per Johansson        MAIF OL              55.46 
7.   Fredrik Jönsson     MAIF OL              81.56 
 
H 14   4.070 m            21 st. 
1.   Johan Fröberg       GoIF Tjalve           33.55 
3.   Oskar Höglund      MAIF OL              37.41 
4.   Gustav  Åhrén       MAIF OL              40.49 
5.   Victor Bergstrand  MAIF OL              43.15 
 
D 65   3.050 m            4 st. 
1.   Britt Pettersson      OK Roxen             44.24 
4.   Elsie Johansson     MAIF OL              73.37 
 
D 60   3.450 m            8 st. 
1.   Eva Lindgren        LOK                      43.41 
4.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              53.02 
 
D 55   3.450 m            11 st. 
1.   Britt-Marie Aldén   OK Kolmården    37.22 
6.   Stina Korall           MAIF OL              54.58 
 
D 45   3.950 m            8 st. 
1.   Karin Backteman  LOK                      37.36 
4.   Carina B-Svensson    MAIF OL         44.58 
 
D 40   3.950 m            10 st. 
1.   Mia Lindberg        Boxh-Mj.OL         34.17 
3.   Maria Bergstrand  MAIF OL              37.31 
6.   Anna Åhrén           MAIF OL              42.34 
 
D 21   5.060 m            15 st. 
1.   Cecilia Kleist        OK Roxen             47.52 
14. Lisa Korall            MAIF OL              75.28 
 
D 16   3.920 m            7 st. 
1.   Åsa Axén              MAIF OL             41.22 
 
D 12   2.920 m            18 st. 
1.   Julia Almén           LOK                      22.23 
17. Frida Bergstrand   MAIF OL              46.35 
 
U 3   2.920 m              5 st. 
1.   Johan Melén        MAIF OL             33.32 
 
U 2   2.680 m              19 st. 
1.   Emil Thellsén        OK Roxen             24.36 
10. Oskar Åhrén          MAIF OL              34.28 
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Öppen 4   3.110 m      21 st. 
1.   Carina Faxén         LOK                      40.14 
3.   Lars Melén            MAIF OL              51.07 
 
Öppen 8   5.040 m      14 st. 
1.   Björn Axelsson     Finspång SOK      37.57 
11. Krister Berger       MAIFOL               72.31 
 
Vårluffen, Gävle OK   1/5 
H 70  2.430 m             13 st. 
1.   Rolf Andersson     Rimbo SOK          28.54 
10. Ramon Berger       MAIF OL              43.03 
12. Karl Åkerman       MAIF OL              50.38 
 
Veteran OL, OK Eken  4/5 
Långa banan  3.930 m    21 st. 
1.   Tore Thellsén        OK Roxen             47.40 
5.   Ramon Berger       MAIF OL              55.19 
16. Stig Bengtsson      MAIF OL              66.29 
17. Åke Efraimsson    MAIF OL              72.13 
19. Hans Johansson    MAIF OL              74.51 
 
Mellanbanan  2.880 m     23 st.                          
1.   Karl Andersson     LOK                      41.11 
19. Stig Andersson      MAIF OL              63.12 
 
Korta  banan  2.230 m       10 st. 
1.   Ole Tvete              LAIK                     42.20 
3.   Elsie Johansson     MAIF OL              53.15 
8.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              67.09 
 
Närkekvartetten,Tivedsorienteringen, Laxå 
OK  5/5 
H 80   2.640 m            4 st. 
1.   Ragnar Bernhard   OK Kåre                55.16 
3.   Gunnar Karlsson   MAIF OL           1.07.07 
 
H 70   3.690 m            21 st. 
1.   Nils Johansson      OK Tjärnen           47.09 
2.   Karl Åkerman       MAIF OL              49.43 
14. Bengt Johansson   MAIF OL           1.10.25 
19. Hans Johansson    MAIF OL           1.27.08 
 
H 50   5.910 m            39 st. 
1.   Kjell Hägglund     OK Tor                  50.44 
22. Tord Fransson       MAIF OL           1.17.56 
36. Leif Hasselström   MAIF OL           1.38.18 
 
H 45   5.910 m            37 st. 
1.   Mats Welander      OK Djerf               46.37 
17. Thomas Svensson MAIF OL              58.54 

H 40   6.320 m            47 st. 
1.   Lars Palmqvist      Järfälla OK            42.59 
10. Mats R Johansson MAIF OL              50.19 
21. Anders Bruhn        MAIF OL           1.03.08 
 
H 35 L   9.020 m         2 st. 
1.   Björn Axelsson     Tullinge SK        1.21.41 
2.   Per Johansson        MAIF OL           1.30.29 
 
H 35   7.450 m            10 st. 
1.   Stefan Berglin       OK Dacke             55.45 
3.   Fredrik Jönsson     MAIF OL           1.03.30 
6.   Peter Bergstrand    MAIF OL           1.15.26 
 
H 21 Lång  12.030 m  9 st. 
1.   Claes Pettersson    Västerås SOK     1.43.51 
6.   Martin Hammarlund   MAIF OL     2.41.18 
 
H 21   9.020 m            31 st. 
1.   Calle Olsson          KFUM Örebro   1.12.41 
3.   Fredrik Korall       MAIF OL           1.19.30 
27. Daniel Hasselström    MAIF OL      1.59.36 
 
H 14   4.320 m            48 st. 
1.   Ch Garpenlund      KFUM Örebro      37.15 
2.   Oskar Höglund      MAIF OL              37.37 
5.   Gustav  Åhrén       MAIF OL              41.03 
8.   Victor Bergstrand   MAIF OL             42.47 
 
D 65   2.640 m            5 st. 
1.   Solveig Dillman    Hammarby IF        34.26 
4.   Elsie Johansson     MAIF OL           1.01.24 
 
D 60   3.690 m            27 st. 
1.   Gunilla Bergman   KFUM Örebro      50.57 
9.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              59.48 
 
D 55   3.690 m            17 st. 
1.   Anne Lundmark    Järfälla OK            42.00 
13. Stina Korall           MAIF OL           1.19.02 
 
D 45   4.320 m            14 st. 
1.   Agneta Grönlund  Katrineholm OK   46.34 
2.   Carina B-Svensson   MAIF OL          47.40 
 
D 40   4.320 m            31 st. 
1.   Kerstin Larsson     Hagaby GoIF        40.12 
13. Maria Bergstrand   MAIF OL             50.41 
 
D 21   5.080 m            15 st. 
1.   Anna Bogren         Hagaby GoIF        49.07 
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3.   Anna Korall          MAIF OL              53.38 
 
D 12   3.190 m            26 st. 
1.   Julia Almén           LOK                      23,45 
24. Frida Bergstrand   MAIF OL              50.00 
 
U 3   3.190 m              16 st. 
1.   Johan Melén        MAIF OL             36.32 
2.   Johan Kjellander   MAIF OL              36.40 
 
Öppen 4   3.190 m      35 st. 
1.   Kennth Carlsson   TGOK                   28.44 
15. Lars Melén            MAIF OL              43.25 
 
Öppen 8   5.070 m      20 st. 
1.   Per Öberg              KFUM Örebro      46.12 
19. Krister Berger       MAIF  OL          1.26.19 
 
Närkekvartetten, Medeldist. Laxå OK/ 
Almby IK   6/5 
H 21 Elit   5.050 m     49 st. 
1.   Hans Mård            OK Ravinen          34.41 
42. Martin Hammarlund   MAIF OL        72.04 
 
H 18 Elit   3.910 m     15 st. 
1.   Mattias Andersson  Boxh-Mj OL       33.45 
9.   Erik Melén            MAIF OL              42.03 
 
H 70   2.890 m            13 st. 
1.   Ivar Nordberg       OK Älsjö-Örby     40.06 
3.   Ramon Berger       MAIF OL              45.44 
10. Karl Åkerman       MAIF OL              55.42 
 
H 45   3.620 m            29 st. 
1.   Jan-Åke Karlsson   Lindebygd.OK     31.17 
17. Christer Fransson   MAIF OL             41.53 
 
D 40   3.440 m            25 st. 
1.   Carina Sundüe       Strängn-Malmby   36.35 
24. Ingrid Roos           MAIF OL           1.18.50 
 
D 18   3.440 m            7 st. 
1.   Karin Axi              GoIF Tjalve           51.13 
2.   Ulrica Fransson     MAIF OL              51.49 
 
D 16   3.220 m            21 st. 
1.   Sara Garpenlund   KFUM Örebro      30.22 
11. Sofia Fransson      MAIF OL              37.53 
 
U 3   2.750 m              3 st. 
1.   Johan Melén        MAIF OL             29.21 

2.   Johan Kjellander   MAIF OL              38.14 
 
Öppen 4   3.220 m       22 st. 
1.   Marie Fröjd           Rehns BK              43.47 
9.   Lars Melén            MAIF OL           1.03.05 
 
SOK Aneby Medeldistans  7/5 
H 80   2.350 m            6 st. 
1.   Nils Andersson      Tenhult SOK         37.49 
5.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              57.25 
 
Tisarträffen, OK Tisaren  7/5 
H 21 Elit   12.680 m    11 st. 
1.   Hans Mård            OK Ravinen       1.20.19 
7.   Martin Hammarlund  MAIF OL      2.05.06 
 
H 18 Elit   7.550 m      16 st. 
1.   Filip Dahlgren       Hagaby GoIF        54.25 
15. Erik Melén            MAIF OL           1.07.33 
 
H 70   3.760 m            20 st. 
1.   Tord Lidström       Hagaby GoIF        35.52 
9.   Karl Åkerman       MAIF OL              43.21 
 
H 45   6.020 m            42 st. 
1.   Jan-Åke Karlsson  Lindebygd.OK      40.59 
9    Thomas Svensson MAIF OL              45.54 
16. Leif Efraimsson    MAIF OL              56.27 
39. Tord Fransson       MAIF OL           1.32.35 
 
H 40   6.710 m            42 st. 
1.   Per Svensson         Finspång SOK       44.42 
29. Torbjörn Wrighed MAIF OL           1.02.59 
 
H 35   7.210 m            16 st. 
1.   Stefan Berglin       OK Dacke             49.36 
3.   Per Johansson        MAIF OL              52.21 
11. Fredrik Jönsson     MAIF OL              58.01 
14. Peter Bergstrand    MAIF OL           1.04.25 
 
H 14   3.930 m            44 st. 
1.   Måns Sandgren     OK Orion              28.21 
4.   Gustav Åhrén        MAIF OL              31.52 
21. Victor Bergstrand   MAIF OL             38.11 
29. Oskar Höglund      MAIF OL              42.02 
 
D 70   2.700 m            8 st. 
1.   Jonna Engblom     LAIK                     37.47 
5.   Mona Åkerman     MAIF OL              59.08 
 
D 45   3.960 m            15 st. 
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1.   Lena Rosander      Finspång SOK      38.20 
2.   Carina B-Svensson   MAIF OL          38.23 
 
D 40   4.550 m            24 st. 
1.   Mia Bierfeldt        Ärla  IF                 38.47 
10. Maria Bergstrand   MAIF OL             43.53 
12. Anna Åhrén          MAIF OL              47.01 
 
D 16   3.960 m            24 st. 
1.   Sara Garpenlund    KFUM Örebro     35.10 
3.   Åsa Axén              MAIF OL              37.25 
 
D 12   3.120 m            19 st. 
1.   Julia Almén           LOK                      27.51 
13. Frida Bergstrand   MAIF OL              44.33 
 
U 3   3.120 m              9 st. 
1.   Johan Melén        MAIF OL             32.53 
3.   Johan Kjellander   MAIF OL              46.29 
 
Öppen 2   3.120 m      17 st. 
1.   Ida Axberg            Laxå OK               42.46 
6.   Annelie Höglund  MAIF OL              52.02 
 
Öppen 4   3.390 m      26 st. 
1.   Stefan Risberg      KFUM Örebro      32.44 
4.   Lars Melén            MAIF OL              42.05 
23. Joakim Höglund    MAIF OL           1.14.54 
 
Öppen 8   5.160 m      16 st. 
1.   Torbjörn Olsson    Sundbyberg IK      40.21 
15. Krister Berger       MAIF OL           1.10.55 
 
SOK Aneby långdistans  8/5 
H 70   4.150 m            18 st. 
1.   Werner Törnblom  Växjö OK             36.46 
16. Ramon Berger       MAIF OL              54.25 
 
H 45   6.680 M            23 ST. 
1.   Kurt Svensson       IKHP                     40.24 
14. Christer Fransson   MAIF OL            55.08 
 
H 21 Lång   13.070 m 23 st. 
1.   Fredrik Löwegren  IFK Göteborg    1.09.20 
14. Fredrik Korall       MAIF OL           1.28.21 
 
D 60   3.150 m            15 st. 
1.   Margareta Larsson  OK Njudung       35.21 
4.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              42.56 
 
D 21 Lång   7.650 m   17 st. 

1.   Simone Luder        Ulricehamns OK   44.53 
14. Anna Korall          MAIF OL           1.10.29 
 
D 21   5.280 m            18 st. 
1.   Christina Jonsson  Eksjö SOK            41.02 
17. Lisa Korall            MAIF OL           1.23.31 
 
D 18 Lång   5.280 m   4 st 
1.   Josefine Dahlsten  Eksjö SOK            44.69 
4.   Ulrica Fransson     MAIF OL           1.00.58 
 
D 16   4.150 m            16 st. 
1.   Sofia Fransson     MAIF OL             36.05 
 
Öppen  8   5.280 m      30 st. 
1.   Ola Stenbeck         Halmstad OK        37.49 
26. Krister Berger       MAIF OL           1.01.34 
 
Tisarträffen, OK Tisaren  8/5 
H 21 Elit   10.200 m    32 st. 
1.   Pontus Halldin      KFUM Örebro   1.01.54 
29. Martin Hammarlund   MAIF OL     1.30.20 
 
H 18 Elit  6.000 m       13 st. 
1.   Olle Karlsson        Tullinge SK           41.27 
4.   Erik Melén            MAIF OL              44.28 
 
H 80   2.410 m            3 st. 
1.   Rudolf Ivhage       OK Alferna           48.27 
2.   Gunnar Karlsson   MAIF OL           1.01.54 
 
H 70   3.370 m            19 st. 
1.   Alf Lundqvist        OK Tor                  36.39 
6.   Karl Åkerman       MAIF OL              41.25 
11. Bengt Johansson   MAIF OL              47.43 
14. Hans Johansson     MAIF OL              49.59 
 
H 55  3.960 m             25 st. 
1.   Hans-Ove Eriksson  Nyköping OK    29.29 
21. Nils-Erik Palm      MAIF OL              51.00 
 
H 50   4.480 m            39 st. 
1.   Tomas Olausson    Askersunds OK     37.06 
31. Leif Hasselström    MAIF OL          1.03.50 
36. Tord Fransson       MAIF OL           1.19.46 
 
H 40   5.290 m            42 st. 
1.   Michael Wehlin    SNO                      33.02 
8.   Mats R Johansson   MAIF OL            38.28 
 
H 35   6.570 m            11 st. 
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1.   Per Johansson     MAIF OL             47.17 
 
H 21   6.570 m            16 st. 
1.   Niklas Aldin          LOK                      46.08 
15. Daniel Hasselström   MAIF OL      1.07.03 
 
H 14   3.320 m            44 st. 
1.   Johan Fröberg       GoIF Tjalve           23.14 
6.   Oskar Höglund      MAIF OL              26.29 
 
D 70   2.410 M            5 ST. 
1.   Sonja Sundell        Sundbyberg IK      39.24 
5.   Mona Åkerman     MAIF OL           1.06.57 
 
D 65   3.060 m            7 st. 
1.   Solveig Dillman    Hammarby IF        33.38 
7.   Elsie Johansson     MAIF OL           1.08.58 
 
Ungdomsserien, TGOK    11/5 
Inskolning                   10 st. 
David Österberg          MAIF OL           Fullföjt 
Sofie Schön                 MAIF OL           Fullföjt 
Zebastian Björkqvist   MAIF OL           Fullföjt 
Emma Irevall              MAIF OL           Fullföjt 
 
H 10                            3 st. 
1.   Filip Åberg            TGOK                   16.14 
2.   Andreas Haakenstad   MAIF OL        19.06 
3.   Per Hallros            MAIF OL              19.24 
 
D 10                            1 st. 
1.   Rebecka Fäldt     MAIF OL             20.56 
 
H 12                            7 st. 
1.   Kalle Åhrén         MAIF OL             17.15 
2.   Viktor Höglund     MAIF OL              19.05 
4.   Jonathan Fäldt       MAIF OL              19.57 
5.   Oskar Åhrén          MAIF OL              20.20 
7.   Erik Hallros           MAIF OL              26.16 
 
D 12                            3 st. 
1.   Karin Sjögren        TGOK                   16.53 
3.   Frida bergstrand    MAIF OL              25.03 
 
H 14                            10 st. 
1.   Gustav Åhrén      MAIF OL             31.20 
2.   Oskar Höglund      MAIF OL              31.27 
3.   Victor Bergstrand  MAIF OL             44.22 
 
Baltic Cup, Polen   14-15/5 
H 85                            1 st. 

1.   Gunnar Karlsson    MAIF OL        160.13 
 
D 60                            20 st. 
1.   Britt Forsell Pirozzi    Lunds OK        79.50 
8.   Kerstin Bengtsson MAIF OL            103.54 
 
Milronden, OK Milan, Nora  14/5 
H 70   2.490 m            29 st. 
1.   Lennart Larsson    Kristinehamn         24.18 
11. Karl Åkerman       MAIF OL              34.08 
22. Ramon Berger       MAIF OL              42.37 
 
H 55   3.010 m            27 st. 
1.   Ingemar Gard        Söders SOL           27.37 
13. Tord Fransson       MAIF OL              37.02 
22. Nils-Erik Palm      MAIF OL              43.25 
24. Anders Hedin        MAIF OL              44.53 
 
H 45   3.490 m            40 st. 
1.   Jerry Säll               Hagaby GoIF        26.48 
30. Christer Fransson  MAIF OL              40.54 
 
H 35   4.700 m            12 st. 
1.   Anders Attås         OK Tisaren            38.54 
11. Krister Berger       MAIF OL           1.20.18 
 
H 21   5.030 m            77 st. 
1.   Magnus Persson    OK Tisaren            37.30 
20. Per Johansson        MAIF OL              44.47 
63. Martin Hammarlund   MAIF OL     1.10.33 
 
H 14   3.160 m            29 st. 
1.   Christer Garpenlund  KFUM Örebro  26.38 
5.   Oskar Höglund      MAIF OL              39.47 
 
D 70   2.310 m            6 st. 
1.   Laila Malmqvist    Växjö OK              44.24 
5.   Mona Åkerman     MAIF OL           1.00.51 
 
D 40   2.860 m            25 st. 
1.   Eva Lindström      Västerås SOK        26.43 
19. Ingrid Roos           MAIF OL              44.28 
 
D 18   3.000 m            18 st. 
1.   Malin  Welén        Hallstahammar      31.07 
11. Ulrica Fransson     MAIF OL              41.46 
 
D 16   2.860 m            29 st. 
1.   Anna Forsberg      MAIF OL              24.24 
11. Sofia Fransson      MAIF OL              35.30 
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Milronden, OK Milan, Nora  15/5 
H 70   4.610 m            21 st. 
1.   Alf Eriksson          OK Alferna           57.26 
7.   Karl Åkerman       MAIF OL           1.07.49 
 
H 55   6.300 m            25 st. 
1.   Lars-Åke Wall      OK Tisaren           51.31 
17. Tord Fransson       MAIF OL           1.11.13 
22. Nils-Erik Palm      MAIF OL           1.48.52 
 
H 35   7.560 m            13 st. 
1.   Per Jansson           OK Djerf            1.03.01 
2.   Per Johansson       MAIF OL           1.03.33 
8.   Fredrik Jönsson     MAIF OL           1.15.16 
 
H 21 Lång 14.110 m   39 st. 
1.   Oskar Arlebo        KFUM Örebro   1.42.35 
26. Fredrik Korall       MAIF OL           2.10.19 
 
H 21   8.430 m            18 st. 
1.   Calle Olsson          KFUM Örebro   1.09.30 
7.   Mats R Johansson MAIF OL           1.19.11 
 
H 14   3.640 m            33 st. 
1.   Ch Garpenlund      KFUM Örebro      28.54 
6.   Oskar Höglund      MAIF OL              35.56 
9.   Gustav Åhrén        MAIF OL              39.57 
 
D 70   2.790 m            7 st. 
1.   Irma Andersson    Rimbo SOK          48.51 
6.   Mona Åkerman     MAIF OL           1.32.58 
 
D 55   3.390 m            22 st. 
1.   B-M Karlsson       Växjö OK              38.49 
19. Stina Korall           MAIF OL           1.14.26 
 
D 21   6.300 m            9 st. 
1.   Gunilla Ahola       OK Djerf            1.11.15 
2.   Anna Korall          MAIF OL           1.15.02 
9.   Lisa Korall            MAIF OL           1.41.46 
 
Baltic Cup, Polen  16/5 
H 85                            1 st. 
1.   Gunnar Karlsson    MAIF OL         68.21 
 
D 60                            11 st. 
1.   Helen Andertoft    Markaryds FK       26.44 
4.   Kerstin Bengtsson     MAIF OL          33.54 
 
Ungdomsserien, TGOK  18/5 
D 10   2.270 m            1 st. 

1.   Rebecka Fäldt      MAIF OL             28.14 
 
D 12   2.290 m            4 st. 
1.   Karin Sjögren        TGOK                   22.32 
3.   Frida Bergstrand   MAIF OL              33.15 
4.   Caroline Granberg MAIF OL              41.56 
 
H 10   2.270 m            6 st. 
1.   David Hedlund      TGOK                   20.26 
2.   Per Hallros            MAIF OL              22.15 
4.   Andreas Haakenstad   MAIF OL        28.25 
5.   Max Myrhede        MAIF OL              44.47 
6.   Ture Myrhede       MAIF OL              45.27 
 
H 12   2.290 m            6 st. 
1.   Oskar Allard          TGOK                   23.29 
2.   Kalle Åhrén           MAIF OL              25.40 
3.   Jonathan Fäldt       MAIF OL              27.40 
5.   Erik Hallros           MAIF OL              46.45 
 
H 14   3.710 m            10 st. 
1.   Oskar Höglund    MAIF OL             31.54 
2.   Victor Bergstrand   MAIF OL             32.46 
3.   Gustav Åhrén        MAIF OL              32.53 
9.   Marcus Simmerud MAIF OL              55.35 
10. Johan Kjellander   MAIF OL              67.02 
 
Inskolning 
Emelie Granberg         MAIF OL          Fullföljt 
Sofie Schön                 MAIF OL          Fullföljt 
Emma Irevall              MAIF OL          Fullföljt 
 
Veteran-OL, OK Motala  19/5 
Långa banan                17 st. 
1.   Bo Persson            OK Roxen             45.58 
15. Karl Åkerman       MAIF OL              59.35 
 
Mellanbanan               21 st. 
1.   Rune Karlsson       LOK                      41.14 
2.   Åke Efraimsson    MAIF OL              41.54 
5.   Ramon Berger       MAIF OL              43.21 
14. Stig Andersson      MAIF OL              49.50 
17. Hans Johansson     MAIF OL              55.13 
19. Bengt Johansson   MAIF OL              83.07 
 
Korta banan                 16 st. 
1.   Mats Libert            Mjölby OK            41.46 
8.   Elsie Johansson     MAIF OL              61.58 
10. Gunnar Karlsson   MAIF OL              71.14 
11. Mona Åkerman     MAIF OL              72.43 
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Baltic Masters Open Championships, Bubiai 
Litauen  21-22/5 
H 18                            27 st. 
1.   Patrik Karlsson     Växjö OK           1.43.02 
4.   Erik Melén            MAIF OL           1.55.14 
  (E 1  4,  E 2  14). 
 
Sprintstafett, Mariestads FK   22/5 
Öppen  herr                 30 st. 
1.   Ulricehamns OK/IF Hagen              1.08.26 
4.   Motala AIF OL  lag 1                      1.13.10 
(Fredrik Jönsson, Per Johansson). 
14. Motala  AIF OL  lag  2                    1.22.38 
(Thomas Svensson ,Christer Fransson) 
 
Öppen   dam                21 st. 
1.   Istrum SK/Ulricehamns OK            1.02.12 
8.   Motala AIF OL lag 1                       1.14.09 
(Ulrica Fransson ,Carina B-Svensson). 
16. Motala AIF OL lag 2                       1.31.00 
(Lisa Korall, Ingrid Roos). 
 
U-serien, OK Motala  26/5 
H 10                            7 st. 
1.   Erik Hedlund         TGOK                   31.08 
5.   Per Hallros            MAIF OL              42.54 
6.   Max Myrhede       MAIF OL              75.58 
7.   Ture Myrhede       MAIF OL              77.29 
 
D 10                            1 st. 
1.   Rebecka Fäldt     MAIF OL             50.53 
 
H 12                            5 st. 
1.   Oscar Allard          TGOK                   29.49 
2.   Jonathan Fäldt       MAIF OL              40.12 
4.   Oscar Åhrén          MAIF OL              44.48 
 
H 14                            10 st. 
1.   Gustav Åhrén      MAIF OL             28.36 
2.   Oskar Höglund      MAIF OL              31.31 
4.   Victor Bergstrand MAIF OL              35.26 
7.   Johan Melén          MAIF OL              70.04 
9.   Marcus Simmerud MAIF OL              76.42 
 
Krets- och KM långdistansol, OK Motala 
28/5 
Bana A   17.750 m      6 st. 
1.   Johan Pettersson   OK Motala          142.40 
2.   Per Johansson       MAIF OL            149.10 
4.   Fredrik Jönsson     MAIF OL            150.35 
5.   Peter Bergstrand   MAIF OL            164.20 

6.   Fredrik Korall       MAIF OL            170.10 
 
Bana B   12.170 m      5 st. 
1.   Mats R Johansson  MAIF OL        108.05 
2.   Thomas Svensson MAIF OL            113.30 
4.   Anders Bruhn        MAIF OL            116.35 
5.   Leif Efraimsson    MAIF OL            116.40 
Bana  C   9.120 m       3 st. 
1.   Anna Korall         MAIF OL           121.40 
2.   Krister Berger       MAIF OL            145.35 
3.   Lisa Korall            MAIF OL            162.30 
 
Bana  D    6.040 m      14 st. 
1.   Gustav  Åhrén     MAIF OL             60.47 
2.   Oskar Höglund      MAIF OL              71.21 
8.   Ramon Berger       MAIF OL              89.31 
9.   Karl Åkerman       MAIF OL              94.19 
10. Victor Bergstrand  MAIF OL              97.09 
 
DM Sprint,  Linköpings OK  1/6 
H 14   2.000 m            19 st. 
1.   Oskar Höglund    MAIF OL             10.19 
3.   Gustav Åhrén        MAIF OL              10.41 
9.   Victor Bergstrand  MAIF OL              12.38 
 
D 16    2.010 m           14 st. 
1.   Anna Forsberg      OK Kolmården      11.43 
4.   Åsa Axén              MAIF OL              12.30 
 
D 21   2.370 m            15 st. 
1.   Nina Karlsson       OK Denseln          12.27 
9.   Anna Korall          MAIF OL              15.56 
15. Lisa Korall            MAIF OL              20.35 
 
H 21   2.960 m            26 st. 
1.   Erik Andersson     OK Denseln          12.41 
18. Fredrik Korall       MAIF OL              15.51 
20. Emil Svensson      MAIF OL              16.40 
 
H 35   2.420 m            11 st. 
1.   Björn Karlsson      OK Denseln          11.32 
5.   Per Johansson        MAIF OL              14.09 
6.   Fredrik Jönsson     MAIF OL              14.56 
9.   Krister Berger       MAIF OL              20.12 
10. Peter Bergstrand    MAIF OL              20.44 
 
D 40   1.820 m            6 st. 
1.   Mia Lindberg        Boxh-Mj OL         11.34 
6.   Ingrid Roos           MAIF OL              17.50 
 
H 40   2.320 m            14 st. 
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1.   Stefan Thellsén     OK Roxen             11.14 
7.   Mats R Johansson MAIF OL              13.22 
 
D 45   1.590 m            9 st. 
1.   Lena Rosander      Finspång SOK        9.40 
2.   Carina B-S            MAIF OL                9.59 
 
H 45   2.290 m            14 st. 
1.   Staffan Runtegen  Boxh-Mj OL         13.24 
5.   Christer Fransson  MAIF OL              14.37 
 
H 50   2.060 m            12 st. 
1.   Göran Blomberg   GoIF Tjalve          11.39 
11. Leif Hasselström   MAIF OL              18.42 
 
D 55   1.300 m            1 st. 
1.   Stina Korall         MAIF OL             13.12 
 
H 55   2.040 m            10 st. 
1.   Håkan Gustafsson  Boxh-Mj OL        11.44 
6.   Tord Fransson       MAIF OL              13.14 
8.   Nils-Erik Palm      MAIF OL              17.02 
 
D 60   1.300 m            6 st. 
1.   Margareta Tidman   OK Kolmården   11.49 
3.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL           13.01 
 
D 70   1.170 m            3 st. 
1.   Jonna Engblom     LAIK                     15.34 
2.   Mona Åkerman     MAIF OL              20.47 
 
H 70   1.530 m            12 st. 
1.   Erik Svensson       Finspång SOK      13.10 
5.   Bengt Johansson   MAIF OL              14.20 
9.   Ramon Berger       MAIF OL              17.22 
11. Karl Åkerman       MAIF OL              19.03 
 
H 75   1.530 m            5 st. 
1.   Ingvar Lundgren   Mjölby OK            18.53 
3.   Stig Andersson      MAIF OL              25.05 
 
Veteran-ol, Finspångs SOK  2/6 
Bana A                        16 st. 
1.   Ola Kleist              Mjölby OK            46.00 
9.   Karl Åkerman       MAIF OL              54.50 
 
Bana B                        17 st. 
1.   Rune Karlsson      LOK                      42.32 
2.   Ramon Berger       MAIF OL              42.40 
11. Stig Andersson      MAIF OL              58.15 
16. Hans Johansson    MAIF OL              67.20 

Bana C                        11 st 
1.   Nils Årnerud         LAIK                     49.12 
2.   Elsie Johansson     MAIF OL              57.49 
6.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              69.00 
 
Kavletest , MAIF OL  2/6 
Banläggare Anders Hedin 
Långa banan   7.8 km  7 st. 
1.   Per Johansson                                    62.40 
2.   Fredrik Jönsson                                   62.59 
3.   Fredrik Korall                                     67.45 
4.   Mats R Johansson                               69.30 
5.   Anders Bruhn                                      80.55 
6.   Thomas Svensson                               89.15 
 
Korta  banan   4.3 km    5 st. 
1.   Leif Efraimsson                                 49.55 
2.   Anna Korall                                        50.25 
3.   Åsa Axén                                            55.45 
4.   Nils-Erik Palm                                    67.59 
 
Sommarlandssprinten, IK Gandvik  5/6 
D 11                            37 st. 
1.   Nathalie Rygh       Mariestads FK       11.30 
14. Frida Bergstrand   MAIF OL              18.27 
 
D 40                            46 st. 
1.   Marita Karlsson    OK Skogsstjärn.    17.46 
6.   Maria Bergstrand  MAIF OL              19.17 
11. Anna Åhrén           MAIF OL              20.40 
29. Ingrid Roos           MAIF OL              27.20 
 
D-extra 16                   51 st. 
1.   Sara Garpenlund   KFUM Örebro      23.35 
10. Sofia Fransson      MAIF OL              28.55 
 
D-extra 18                   36 st. 
1.   Ida-Maria Svensson Lidköping VSK  23.22 
14. Ulrica Fransson     MAIF OL              35.11 
 
D-extra 21                   40 st. 
1.   Helena Jansson      IF Hagen               20.58 
11. Anna Korall          MAIF OL              30.36 
 
H 11                            40 st. 
1.   Viktor Flingmark  Uddevalla OK       10.21 
8.   Karl Åhrén            MAIF OL              13.11 
26. Viktor Höglund     MAIF OL              18.35 
32. Andreas Haakenstad   MAIF OL        25.01 
H 35                            32 st. 
1.   Max Tholén           OK Skogshjort.     17.49 
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26. Peter Bergstrand   MAIF OL              33.17 
H 45                            60 st. 
1.   Kurt Svensson       IKHP                     15.40 
15. Christer  Fransson MAIF OL              19.48 
H-extra 14                   70 st. 
1.   Adam Karlsson     Hagaby GoIF        19.40 
2.   Gustav Åhrén        MAIF OL              20.50 
27. Victor Bergstrand MAIF OL              28.49 
H-extra 16                   71 st. 
1.   Jens Nyström        IF Hagen               21.34 
42. Johan Melén          MAIF OL              35.27 
55. Johan Kjellander   MAIF OL              47.55 
H-extra 21                   92 st 
1,   Petter Jönsson       Järla IF OK           18.51 
19. Per Johansson       MAIF OL              23.10 
22. Emil Berger           MAIF OL              23.20 
58. J Hasselström        MAIF OL              32.56 
63. Krister Berger       MAIF OL              33.59 
SM Sprint kval, IFK Umeå  10/6 
H 18 A   2.350 m        29 st. 
1.   Mattias Nilsson     OK Alehof            10.37 
20. Erik  Melén           MAIF OL              12.24 
Veteran OL, OK Denseln  16/6 
Bana A                        18 st. 
1.   Ola Kleist              Mjölby OK            40.22 
13. Karl Åkerman       MAIF OL              56.34 
Bana B                        25 st. 
1.   Ove Pettersson      OK Motala            33.40 
7.   Ramon Berger       MAIF OL              39.37 
14. Åke Efraimsson    MAIF OL              45.48 
16. Stig Andersson      MAIF OL              46.52 
17. Hans Johansson     MAIF OL              48.22 
21. Bengt Johansson   MAIF OL              50.58 
Bana C                        20 st. 
1.   Stig Bengtsson     MAIF OL             25.45 
13. Elsie Johansson     MAIF OL              37.07 
14. Gunnar Karlsson   MAIF OL              37.15 
18. Mona Åkerman     MAIF OL              45.51 
Krets-KM medeldistans, OK Motala  21/6 
H 70   2.500 m            7 st. 
1.   Nils-Erik Åberg    TGOK                   30.13 
2.   Ramon Berger       MAIF OL              34.17 
3.   Karl Åkerman       MAIF OL              37.37 
4.   Bengt Johansson   MAIF OL              37.55 
5.   Hans Johansson     MAIF OL              42.44 
6.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              60.22 
H 65   2.500 m            2 st. 
1.   Stig Bengtsson     MAIF OL             35.06 
H 55    3.130 m           8 st. 
1.   Christer Johansson  OK Motala          27.37 
5.   Tord Fransson       MAIF OL              34.28 

6.   Anders Hedin        MAIF OL              37.07 
7.   Nils-Erik Palm      MAIF OL              39.01 
H 50    3.820 m           2 st. 
1.   Leif Hasselström   MAIF OL           44.29 
H 45    4.510 m           4 st. 
1.   Christer Fransson   MAIF OL         41.47 
2.   Leif Efraimsson    MAIF OL              47.21 
3.   Anders Rörby        MAIF OL              56.49 
H 40    4.510 m           3 st. 
1.   Mats R Johansson   MAIF OL         38.32 
2.   Anders Bruhn        MAIF OL                        
H 35   5.440 m            3 st. 
1.   Peter Bergstrand   MAIF OL           58.21 
3.   Krister Berger       MAIF OL              89.12 
H 21   6.030 m            13 st. 
1.   Ronnie Samor       TGOK                   46.19 
2.   Erik Melén            MAIF OL              46.59 
3.   Per Johansson        MAIF OL              48.52 
5.   Fredrik  Korall      MAIF OL              52.19 
9,   Fredrik Jönsson     MAIF OL              60.28 
H 16   3.820 m            5 st. 
1.   Tobias Augustsson    TGOK               32.04 
4.   Johan Melén          MAIF OL              53.14 
4,   Johan  Kjellander  MAIF OL              70.56 
H 14   2.500 m            6 st. 
1.   Victor Bergstrand  MAIF OL          20.20 
3.   Gustav Åhrén        MAIF OL              27.19 
6.   Oskar Höglund      MAIF OL              32.01 
H 12    1.850 m           2 st. 
1.   Oscar Allard          TGOK                   22.14 
2.   Karl  Åhrén           MAIF OL              32,20 
D 65    2.500 m             3 st. 
1.   Ann-Cathrine Sundqvis   OK Motala 46.39 
2.   Elsie Johanssoon    MAIF OL             50.41 
 
D 60   2.500 m            2 st. 
1.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL         38.08 
 
D 40   3.130 m            3 st. 
1.   M Bergstrand      MAIF OL             36.45 
2.   Anna Åhrén           MAIF OL              38.49 
3.   Ingrid Roos           MAIF OL              46.53 
 
D 21     3.820 m          5 st. 
1.   Anna Korall         MAIF OL             37.26 
2.   Åsa Axén              MAIF OL              38.57 
3.   Ulrica Fransson     MAIF OL              45.51 
4.   Sofia Fransson      MAIF OL              50.11 
5.   Lisa Korall            MAIF OL              53.44 
Öppen klass  3,820 m   1 st. 
1.   Christer Axén      MAIF OL             39.01 


